



Diplomatický servis

Oddělení právní a veřejných zakázek
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1
tel.: +420 224 403 110, e-mail: info@ds.cz
www.ds.cz

DIPLOMATICKÝ SERVIS
číslo smlouvy / dodatku

36/120/25

SMLOUVA O DÍLO
Nad Kazankou 234/7 a 190/9, Praha 7 - Úprava staveb v zahradě a
sanace vlhkosti garáží - realizace

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Osoby oprávněné k jednání
ve věcech smluvních:

ve věcech administrativních
a technických:

ve věcech technických:

autorský dozor (AD):

technický dozor stavby (TDS):

IČO:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID:

Osoby oprávněné k jednání
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Diplomatický servis, příspěvková organizace

Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1

RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem

00000175

CZ00000175

ahemgqp

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc.
ředitel DS

METROLINE a.s.

Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2

Miloslavem Štěpničkou, členem správní rady

09057889

CZ09057889

d72vy9q

Miloslav Štěpnička



(dále jen „zhotovitel“)
(společně také jako „smluvní strany“)
uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto

smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmět smlouvy spočívá v úpravě staveb v zahradě, chodníků, zídek ve svahu, altánu, osvětlení, zahradních objektů a v sanaci třech garáží. Předmět VZ je rozdělen na dvě části oddělené technologickou přestávkou, ve které nebudou žádné práce probíhat, konkrétně:

Práce pro rok 2025:

- chodníky označené v projektové dokumentaci CH-01, CH-04 a CH-09
- schodiště označené v projektové dokumentaci SCH-01 a SCH-02
- opěrná stěna označená v projektové dokumentaci OS-01
- úprava silnoproudé instalace
- sanace garáží
- chodníky označené v projektové dokumentaci CH-02, CH-03, CH-05, CH-06 a CH-10
- schodiště označené v projektové dokumentaci SCH-03, SCH-05, SCH-06, SCH-07 a SCH-10
- opěrná stěna označená v projektové dokumentaci OS-02, OS-11, OS-14 a OS-15
- objekt označený v projektové dokumentaci OBJ-01, OBJ-02, OBJ-03, OBJ-04 a OBJ-05
- úprava silnoproudé instalace

Práce pro rok 2026:

- chodníky označené v projektové dokumentaci CH-11
- schodiště označené v projektové dokumentaci SCH-04, SCH-12 a SCH-13
- opěrná stěna označená v projektové dokumentaci OS-03, OS-04, OS-05, OS-06, OS-07, OS-08, OS-09, OS-10 a OS-12
- úprava silnoproudé instalace
- chodníky označené v projektové dokumentaci CH-07, CH-08
- schodiště označené v projektové dokumentaci SCH-08, SCH-09, SCH-11
- opěrná stěna označená v projektové dokumentaci OS-13, OS-16



- objekt označený v projektové dokumentaci OBJ-o6
- úprava silnoproudé instalace

Adresa místa plnění: **Nad Kazankou 234/7 a 190/9, Praha 7.**

2. Rozsah prací je dán:

a) Projektovou dokumentací (Příloha č. 1 této smlouvy), zpracovanou 10/2024

b) Položkovým rozpočtem zpracovaným na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a předloženým zhotovitelem společně s nabídkou v rámci výběrového řízení (Příloha č. 2 této smlouvy).

Projektová dokumentace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. Položkový rozpočet (cenová nabídka zhotovitele) je Přílohou č. 2 této smlouvy.

II. Cena díla

1. Cena předmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla v rozsahu čl. I. této smlouvy, je dojednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na ceně v celkové výši:

4.370.000 Kč bez DPH

(slovy: čtyři miliony tři sta sedmdesát tisíc korun českých bez DPH)¹

2. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a je závazná po celou dobu provádění díla.
3. Vyskytne-li se v průběhu trvání smlouvy důvodná potřeba změnit rozsah provedení díla, v jejímž důsledku bude rozsah skutečně provedených stavebních prací odchylný od rozsahu stavebních prací vyplývajících ze zadání objednatele a z cenové nabídky zhotovitele, je zhotovitel povinen zpracovat změnové listy. Po jejich odsouhlasení objednatelem zpracuje objednatel návrh dodatku k této smlouvě. Dodatečné stavební práce mohou být realizovány až po odsouhlasení a oboustranném podpisu změnových listů a po podpisu příslušného dodatku k této smlouvě odpovědnými zástupci smluvních stran. Zhotovitel je povinen změnové listy předložit objednateli včas aby bylo možné dodatek k původní smlouvě uzavřít a uveřejnit řádně ještě v době účinnosti smlouvy.
4. Změnu ceny díla z důvodu víceprací či méněprací provede zhotovitel oceněním soupisu poskytovaných stavebních prací, jež mají být provedeny navíc anebo provedeny nebudou, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, s využitím

¹ DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době zdanitelného plnění.



jednotkových cen a hodinových sazeb z nabídky zhotovitele, která je přílohou této smlouvy o dílo. Pokud stavební práce nebudou v příloze obsaženy, zhotovitel navrhne ocenění změn dle ceníku ÚRS. Pokud ceník ÚRS neobsahuje stavební práce, které jsou předmětem změny, provede zhotovitel ocenění individuální kalkulací.

5. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětnou zakázkou, včetně správních poplatků, nákladů na dopravu, poplatků za záborny, a dalších vedlejších nákladů potřebných pro provedení díla.

III. Platební podmínky

1. Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financování předmětu díla dle níže uvedených ujednání.
2. Na provedení díla nebude poskytnuta záloha.
3. Úhrada díla bude prováděna dvakrát ročně na základě dílčí faktury vystavené zhotovitelem dle skutečného plnění. V roce 2025 ke dni 31.8.2025 a ke dni 28.11.2025, v roce 2026 ke dni 30.4.2026 a ke dni 30.6.2026. Před vystavením daňového dokladu předloží zhotovitel vždy objednateli k odsouhlasení soupis provedených stavebních prací dle odst. 4 tohoto článku včetně jejich ocenění dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 této smlouvy, písemně odsouhlasený technickým dozorem stavebníka („TDS“) a objednatelem. Tento soupis je zhotovitel povinen předložit objednateli vždy k 5. pracovnímu dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění části díla. Po řádném dokončení díla a předání díla objednateli bez nedodělků a vad bránících užívání bude provedena závěrečná úhrada díla na základě konečné faktury. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti, vyžadované platnými předpisy.
4. Současně s daňovým dokladem zhotovitel předloží objednateli potvrzení od svých poddodavatelů dle předloženého seznamu poddodavatelů o provedení plateb za předchozí fakturační období. V souladu s § 106 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání zakázek“), zadavatel může, v případě, že dodavatel nepředloží potvrzení od příslušného poddodavatele, provést úhradu za provedené stavební práce přímo poddodavateli.
5. Zádržné činí 15 % z ceny díla bez DPH a bude objednatelem zadrženo z konečné faktury, kterou může zhotovitel vystavit po řádném předání díla do užívání. Po odstranění případných vad nebránících užívání díla bude uvolněno 5 % zádržného, zbývajících 10 % zádržného bude uvolněno po uplynutí záruční lhůty.
6. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit daňový doklad v písemné podobě na adresu sídla objednatele nejpozději do 15 kalendářních dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění. Při nesplnění tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit v plné výši případné penalizační sankce vyměřené objednateli finančním úřadem.
7. Splatnost daňového dokladu byla dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne řádného doručení objednateli. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje všechny náležitosti dle platných předpisů, do pěti pracovních dnů



od jeho doručení. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet znovu po doručení řádně vystaveného daňového dokladu objednateli. V pochybnostech se má za to, že byl doručena 3. den ode dne prokazatelného odeslání.

IV. Doba plnění

1. Doba plnění veřejné zakázky je stanovena **na 166 kalendářních dnů** pro rok 2025 a **na 107 kalendářních dnů** pro rok 2026. Práce mezi těmito dvěma segmenty nebudou probíhat.
2. Termín plnění díla zhotovitelem se stanovuje takto:
 - Práce pro rok 2025: zahájení 16. 6. 2025 - ukončení 28. 11. 2025
 - Práce pro rok 2026: zahájení 16. 3. 2026 - ukončení 30. 6. 2026
3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště po podpisu smlouvy nejpozději k termínu zahájení plnění díla dle odst. 2 tohoto článku. Před zahájením stavebních prací bude stanoven postup prací (harmonogram plnění díla) ve spolupráci zhotovitele s objednatelem a uživatelem objektu. Harmonogram bude odsouhlasen smluvními stranami před zahájením plnění a bude součástí stavebního deníku. Zhotovitel je povinen zahájit plnění díla do 10 pracovních dnů od předání staveniště. Nezahájení plnění v této lhůtě je důvodem pro odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele.
4. Dílo bude dokončeno protokolárním odstraněním vad a nedodělků, zjištěných v rámci předání a převzetí díla.

V. Ujednání o provádění díla

1. Zhotovitel osadí před zahájením prací podružný elektroměr a vodoměr s tím, že náklady za spotřebovanou el. energii a vodu uhradí zhotovitel objednateli do 30 dnů po předání díla do užívání.
2. Provozní, sociální a výrobní zařízení staveniště si zřídí zhotovitel na své náklady v objednatelovým poskytnutém prostoru. Náklady na vybudování, provoz, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou součástí smluvní ceny. Stroje, zařízení a materiál, které byly součástí zařízení staveniště jsou majetkem zhotovitele, který je odstraní při jeho vyklizení, pokud nejsou součástí plnění předmětu díla podle této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje po předchozím ohlášení zajistit zhotoviteli přístup do částí objektu dle harmonogramu plnění díla. Harmonogram díla zhotovitel předá při předání a převzetí staveniště.
4. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla jen materiály, výrobky a zařízení v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se schválenou projektovou dokumentací (viz čl. I této smlouvy) a písemnými pokyny objednatele.



Stavební dílo musí být provedeno tak, aby při běžné údržbě po dobu předpokládané existence plnilo základní požadavky na stavby dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem svými pověřenými pracovníky a prostřednictvím TDS. Zhotovitel je povinen seznámit TDS s technologickými postupy jednotlivých prací, a to nejpozději tři dny před zahájením jednotlivých stavebních prací. Pro potřeby konání kontroly stavu provádění díla má TDS a další zástupci objednatele kdykoliv přístup na staveniště.
6. Zástupce objednatele je oprávněn při zjištění závad v průběhu provádění prací požadovat, aby zhotovitel závady odstranil a dílo prováděl řádným způsobem. Odstranění závad je zhotovitel povinen zajistit na své náklady ve lhůtě určené objednatelem s tím, že vznikne-li v důsledku toho prodlení s plněním, nese za ně plnou odpovědnost zhotovitel. Pokud zhotovitel v určené lhůtě závady neodstraní, je objednatel oprávněn dát je odstranit na své náklady, které se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování, objednatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty 5.000 Kč za každou zjištěnou závadu a za každý den prodlení a v případě podstatného porušení smlouvy též odstoupit od smlouvy. Vznikne-li neodstraněním závad zhotovitele objednateli škoda, je zhotovitel povinen ji uhradit.
7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele (TDS) ke kontrole prací, které mají být v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Taková výzva bude učiněna nejpozději 3 pracovní dny předem zápisem ve stavebním deníku a telefonickou výzvou TDS. Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, jakosti použitých materiálů, certifikáty a atesty. Pokud se zástupce objednatele bez předchozí omluvy nedostaví ke kontrole ani v náhradním termínu, který bude rovněž zapsán ve stavebním deníku a nebude kratší než 24 hodin, je zhotovitel oprávněn tyto konstrukce zakrýt. Zhotovitel však není zbaven odpovědnosti za případné vady takových zakrytých konstrukcí a před jejich zakrytím je povinen učinit veškerá opatření vyžadovaná technickými normami. Bude-li objednatel požadovat dodatečné odkrytí a zjistí se, že zhotovitel nedodržel své povinnosti a zakryté konstrukce vykazují vady, je zhotovitel povinen zjištěné vady odstranit a uhradit objednateli náklady spojené s odkrytím konstrukcí, do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování. V opačném případě hradí náklady s odkrytím objednatel.
8. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a stavebním zákonem. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem v průběhu provádění díla, jak vyplývá z příslušných zákonů. Pokud zhotovitel ve lhůtě určené objednatelem tyto nedostatky neodstraní, je objednatel oprávněn dát je odstranit na své náklady, které se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování, v opakovaném případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
9. Zhotovitel je oprávněn pověřit k provedení části díla jinou osobu (poddodavatele) pouze v rozsahu své nabídky a pouze za dodržení podmínek stanovených touto



smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou přítomnost svého stavbyvedoucího na stavbě i po dobu, kdy práce provádí poddodavatel, není-li dohodnuto mezi objednatelem a zhotovitelem jinak.

10. Zhotovitel se zavazuje přizpůsobit postup stavby provozu celého objektu a průběžně konzultovat se zástupci objednatele harmonogram plnění díla. Změny v harmonogramu budou po vzájemném odsouhlasení oběma smluvními stranami zapsány do stavebního deníku.
11. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli a projektantovi ke schválení výrobní dokumentaci a vzorky (*popř. katalogy vzorků*) materiálů, výrobků, vybavení a jiných náležitostí tvořících předmět díla v předem dohodnutých termínech na kontrolních dnech, které nejsou výslovně specifikovány v prováděcí projektové dokumentaci nebo vždy v případě, kdy o předložení vzorku požádá objednatel. Zhotovitel předloží tyto vzorky objednateli v dohodnuté lhůtě a objednatel se k nim vyjádří do 7 dnů od předložení.
12. Zhotovitel je povinen respektovat individuální pokyny objednatele nebo jeho zástupce na stavbě, týkající se zhotovení díla. Zhotovitel je dále povinen respektovat průběžný technický dozor stavebníka, projektanta a další osoby oprávněné plnit úkoly správního dozoru podle zvláštních právních předpisů v souladu se stavebním zákonem.
13. Za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru staveniště během stavby po celou dobu od převzetí do likvidace staveniště odpovídá zhotovitel. Po celou dobu provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, předpisů požární ochrany na pracovišti a předpisů na ochranu životního prostředí. Zhotovitel odpovídá objednateli nebo třetím osobám za škody vzniklé porušením těchto předpisů. Zástupce objednatele je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k odstranění nedostatků v rámci uplatňování tohoto ustanovení a pokud zhotovitel nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn nařídít přerušení prací na díle do doby odstranění a v opakovaném případě, po předchozím písemném upozornění, k odstoupení od smlouvy. Zhotovitel nemá v těchto případech nárok na náhradu škody, která mu v souvislosti s tím vznikla.
14. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se věci či místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění v předmětné části díla přerušit.
15. Zhotovitel i jeho poddodavatelé jsou povinni při plnění předmětu smlouvy:
 - a) dodržovat veškeré platné evropské i české právní předpisy, technické normy, všechny bezpečnostní předpisy a postupovat v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů státní správy, vyhláškami hl. m. Prahy apod. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou prováděny pouze řádně proškolenými a poučenými pracovníky, a to ať už jde o pracovníky vlastní nebo pracovníky jiných subjektů, kteří se na zhotovení budou podílet. Zejména se zavazuje provádět práce pouze pracovníky s platným pracovním povolením.



- b) nést odpovědnost za veškeré škody (na majetku, na zdraví apod.), k nimž dojde v důsledku toho, že zhotovitel či jeho poddodavatelé poruší jakýmkoliv způsobem výše uvedená ustanovení, nese zhotovitel v plném rozsahu.
 - c) zhotovitel je povinen nést odpovědnost za případný postih ze strany státních orgánů a organizací za nedodržení obecně závazných právních předpisů v souvislosti s provedením díla, nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavedla k postihu příčinu.
16. Zhotovitel prohlašuje, že je na celou dobu provádění díla pojištěn proti případným škodám, které by mohl způsobit svou činností, a to minimálně do výše plnění 5 mil. Kč bez DPH, a že před podpisem této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu platnou po celou dobu provádění díla. Pojistná smlouva musí být platná po celou dobu plnění díla. V případě, že dojde k prodloužení lhůty provádění stavebních prací například vlivem odsouhlasených změn závazků ze smlouvy, je dodavatel dobu platnosti pojistné smlouvy o odpovídající lhůtu prodloužit.
17. Veškeré probíhající práce budou konzultovány a koordinovány s objednatelem, a to s ohledem na charakter nemovitosti.
18. V průběhu provádění díla jsou konány **kontrolní dny** zpravidla jednou týdně, případně dle aktuální potřeby. Kontrolní dny budou svolávány objednatelem (např. zápisem ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne). Kontrolních dnů se zúčastní objednatel (TDS), zhotovitel (odborný zástupce zhotovitele, stavbyvedoucí), projektant (autorský dozor), případně poddodavatelé určení zhotovitelem či objednatelem.
19. Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit nebo doplňovat ustanovení této smlouvy.
20. Stavbyvedoucí zhotovitele a TDS si dohodnou četnost a režim svých pracovních porad.
21. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést **stavební deník** o prováděných pracích v souladu s § 166 stavebního zákona. Do stavebního deníku bude zástupce zhotovitele denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti a rovněž zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, schválených projektantem. Do stavebního deníku budou každodenně zapisovány zvlášť počty vlastních pracovníků zhotovitele a zvlášť počty jeho poddodavatelů, a dále důvody nepřítomnosti stavby vedoucího zhotovitele a TDS na stavbě.
22. Zápisy provedené zhotovitelem ve stavebním deníku, vyžadující součinnost objednatele, je zástupce objednatele povinen potvrdit po telefonické výzvě nejpozději do 3 pracovních dnů, je oprávněn připojovat k nim svá stanoviska a činit další zápisy, které souvisejí s plněním předmětu díla, zejména s použitím materiálů a stavebních postupů. V případě, že se objednatel k provedeným zápisům v této lhůtě nevyjádří, má se za to, že s obsahem zápisů souhlasí, vyjma případů uvedených v odstavci 6 tohoto článku. Zhotovitel je povinen zápisy objednatele ve stavebním deníku respektovat a je oprávněn připojovat k nim svá vyjádření.



23. Do stavebního deníku jsou dále oprávněny zapisovat osoby uvedené v odst. 12 tohoto článku. Stavební deník zhotovitel předá při přejímacím řízení v originále objednateli dle čl. VI odst. 4 této smlouvy o dílo, který jej uchová po zákonem stanovenou dobu od termínu odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí stavby.

VI. Předání a převzetí díla

1. K předání a převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 14 kalendářních dní před termínem předání a převzetí díla. Na základě této výzvy svolá objednatel přejímací řízení. Součástí procedury přebírání a předávání bude předání dokladové části předběžně zkontrolované TDS. Součástí všech dokladů potřebných k převzetí díla objednatelem bude i vyúčtování spotřebovaných energií.
2. Dílo je provedeno jeho řádným a včasným ukončením a předáním objednateli. Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo najednou jako celek (není-li v této smlouvě nebo jejím dodatku dohodnuto, že dílo bude předáváno po částech, stanovených v příslušné dokumentaci). Dílo se považuje za řádné a včas ukončené, pokud bylo dokončeno bez vad a nedodělků, má vlastnosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou, technickými normami i doporučeními, popř. obchodními zvyklostmi a byly úspěšně provedeny všechny potřebné zkoušky díla. Za vady se nepovažují vady nebránící řádnému užívání ve smyslu čl. VII této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen přizvat k přejímacímu řízení ty poddodavatele, jejichž účast je nutná k řádnému předání díla, nebo u kterých to bude požadovat objednatel, a to na základě jeho písemné žádosti zhotoviteli. Přejímací řízení bude probíhat dle dohodnutého harmonogramu přejímek. Zhotovitel není v prodlení s dokončením díla v případě nedodržení termínů přejímek z důvodů na straně objednatele. Přejímací řízení bude zahájeno v den určený ve výzvě objednatele o svolání přejímacího řízení.
4. Před zahájením přejímacího řízení je zhotovitel povinen připravit nezbytné doklady, zejména:
 - doklady potřebné pro řádné provozování díla, zejména pokud vyplývají z právních předpisů a stavebního řízení;
 - originál stavebního deníku;
 - doklady prokazující kvalitu a rozsah předávaného díla (atesty, prohlášení o shodě apod.).
5. O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný protokol, který bude obsahovat zejména:
 - identifikační údaje o díle nebo jeho části, jeho zhotoviteli a stavbyvedoucím, objednateli, TDS, projektantovi a autorském dozoru;
 - soupis provedených změn a odchylek od projektové dokumentace;
 - konec záruční doby díla dle smlouvy;
 - soupis vad nebránících řádnému užívání s popisem, jak se projevují a s uvedením termínu odstranění;
 - případnou dohodu o slevě z ceny;
 - zhodnocení jakosti díla nebo jeho částí;



- prohlášení objednatele, že provedené dílo nebo jeho část přejímá;
 - soupis příloh;
 - jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele pro předání stavby, čas a datum.
6. Oboustranným podpisem protokolu dochází k předání díla objednateli.
 7. Protokol o předání a převzetí díla podepíší za smluvní strany zástupci uvedení v oznámení zhotovitele o dokončení díla a v dopise objednatele o svolání přejímacího řízení. Projektovou dokumentaci opravenou podle skutečného provedení stavby předá zhotovitel objednateli nejpozději do 30 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí.
 8. V případě, že nelze dílo od zhotovitele převzít z důvodu nedodělků a vad bránících jeho užívání, sepíše se o této skutečnosti zápis, ve kterém budou stanoveny přiměřené lhůty pro jejich odstranění. Převzetí díla bude provedeno podpisem předávacího protokolu s údajem o odstranění nedodělků a vad bránících užívání. Tento protokol bude přílohou k daňovému dokladu - závěrečnému vyúčtování díla.

VII. Vady a nedodělky

1. Objednatel není povinen převzít dílo nebo jeho část (je-li dílo bez této části schopné samostatného užívání), pokud vykazuje nedodělky nebo takové vady, které samy o sobě či ve spojení s jinými brání plynulému a bezpečnému užívání díla ke stanovenému účelu, popř. způsobují jeho rychlejší opotřebení, s výjimkou vad, uvedených v občanském zákoníku. V případě převzetí díla musí být tyto zjevné vady a nedodělky uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla včetně dohodnutých termínů jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na termínech jejich odstranění, určí je objednatel.

Objednatel může převzít dílo s vadami nebránícími užívání. V takovém případě musí být součástí předávacího protokolu soupis těchto vad. Objednatel se zhotovitelem dohodne přiměřenou lhůtu pro odstranění těchto vad. Termín bude zapsán v předávacím protokolu. První část zádržného dle čl. III této smlouvy je možné uhradit až poté, co budou tyto vady nebránící užívání odstraněny. O odstranění vad nebránících užívání bude sepsán zápis podepsaný oběma smluvními stranami.

2. Objednatel má právo požadovat na zhotoviteli v dohodnutém nebo objednatel stanoveném termínu (viz odst. 1 tohoto článku) bezplatné odstranění těchto vad a nedodělků, zjištěných při přejímacím řízení a reklamovaných v protokolu o předání a převzetí, a dále požadovat nápravu nedodržení jakosti díla dohodnuté touto smlouvou, nedohodnou-li se strany písemně jinak.



VIII. Odpovědnost za vady a záruční doba

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle příslušných právních předpisů, odsouhlasené projektové dokumentace (viz čl. I. této smlouvy), evropských i českých technických norem.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, tj. záruku, že dílo bude mít po celou dobu záruční lhůty vlastnosti sjednané v této smlouvě o dílo a bude jej možno použít ke sjednanému účelu.
3. Záruka se vztahuje na dílo jako celek a dále na veškeré montážní a stavební práce, postupy a materiály, použité při provádění díla. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny užíváním díla nikoli obvyklým způsobem, špatným ošetřením, mechanickým poškozením, vandalismem nebo neoprávněným zásahem třetí osoby.
4. Záruční dobu na jakost díla zhotovitel poskytuje po dobu 60 měsíců. Záruky začínají plynout dnem protokolárního převzetí díla objednatelem.
5. Vady zjevné při předání a převzetí díla budou reklamovány a odstraněny způsobem uvedeným v čl. VII.
6. Skryté vady díla, které se projeví v záruční době, objednatel písemně reklamuje u zhotovitele bezprostředně po jejich zjištění nejpozději do ukončení záruční doby, přičemž uvede jejich popis, jak se projevují, popř. jakým způsobem je požaduje odstranit.
7. V případě vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vady bezplatně odstranit, nedohodnou-li se strany písemně v jednotlivých případech jinak. Toto ustanovení nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé vadou díla.
8. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení oprávněné reklamace objednatele a ukončit je v co nejkratším termínu, nejpozději do 1 měsíce, pokud se strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.
9. Zhotovitel může reklamaci neuznat ve lhůtě 15 dnů od doručení reklamace a sdělit objednateli důvody, pro které reklamaci odmítá. Odmítnutí nemá vliv na závazek zhotovitele dle odst. 8 tohoto článku. Důvodnost reklamace v těchto případech bude zjištěna znaleckým posudkem, který zajistí objednatel. V případě, že reklamace byla znaleckým posudkem uznána důvodnou, uhradí zhotovitel objednateli náklady na jeho vyhotovení do 21. dnů od doručení jejich vyúčtování.
10. V případě, že zhotovitel vady díla neodstraní ani ve lhůtě dodatečně dohodnuté s objednatelem, je objednatel oprávněn dát vady odstranit na vlastní náklady, které se mu zhotovitel zavazuje uhradit v prokázané výši do 14 kalendářních dnů od doručení jejich vyúčtování, zvýšené o 25 % jako smluvní pokutu.
11. Případnou reklamaci vady plnění předmětu této smlouvy je objednatel povinen uplatnit ihned po zjištění vady písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele ve věcech smluvních, s uvedením, o jakou vadu díla se jedná, jak se projevuje, popř. jakou nápravu odstranění vady požaduje.



12. Zhotovitel uhradí objednateli prokázané škody, které vznikly vadou předmětu smlouvy.

IX. Odpovědnost za škody

1. Kromě obecných pravidel o odpovědnosti za škodu zhotovitel zejména odpovídá za veškeré škody, které zhotovitel způsobí na majetku objednatele nebo jiných osob, za škody způsobené porušením povinností uložených mu touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, normami a stavebním povolením a dále prokazatelnou újmu způsobenou poškozením dobrého jména objednatele.
2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle (příp. pozemku, dosavadní stavbě) nese zhotovitel až do doby předání díla objednateli podepsáním protokolu o předání a převzetí, popř. protokolu o odstranění vad a nedodělků, zjištěných při přejímacím řízení.

X. Smluvní pokuty

1. Obě smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:
 - a) V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.
 - b) Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním termínu sjednaného v čl. IV této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
 - c) Při nedodržení lhůty uvedené v čl. VIII odst. 8 této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny vadné části díla bez DPH za každý den prodlení.
2. Případnou náhradu škody hradí zhotovitel objednateli nezávisle na zaplacení smluvní pokuty.

XI. Ostatní ujednání o provádění díla

1. Riziko ztráty nebo zničení předmětů na místě stavby a za škody způsobené na díle zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů nese zhotovitel.
2. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že vlastnické právo přechází na objednatele bez právních či jiných vad a že zhotovitel je vlastníkem věcí, které podle předchozí věty přecházejí do vlastnictví objednatele každým jejich zapracováním do stavby (díla), nebo že má výslovný písemný souhlas poddodavatele k převodu vlastnického práva na objednatele. Nedodržení těchto podmínek je důvodem k náhradě škody a jiných nákladů, které tím objednateli



vznikly, v závažném případě též k odstoupení od této smlouvy – viz též čl. XII této smlouvy.

XII. Zánik smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví tato smlouva nebo občanský zákoník.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší povinnosti uvedené v této smlouvě.
3. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s předmětem díla, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel tyto závady odstranil a dílo provedl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel neodstraní tyto závady ani v přiměřené lhůtě, kterou stanoví objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.
4. Smlouva dále zaniká:
 - a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni uvedenému v dohodě,
 - b) zánikem jedné ze smluvních stran.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel je oprávněn užívat dílo ke svým presentačním a reklamním účelům při dodržení obchodního tajemství objednatele.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti shodných výtiscích. Po podpisu smlouvy si zhotovitel ponechá jedno vyhotovení a objednatel si ponechá čtyři vyhotovení.
4. Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně platnými právními předpisy a technickými normami, v platném znění.
5. Smluvní strany se zavazují chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno a oprávněné obchodní zájmy druhé strany.
6. Smluvní strany nepovažují skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a informace ve smlouvě neoznačují za důvěrné. Zavazují se však, že je nebudou zneužívat ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Porušení tohoto závazku je pod smluvní pokutou ve výši 1 % z ceny díla bez DPH za každý takový případ, splatnou do 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. Nárok na náhradu škody není ustanovením o smluvní pokutě dotčen.



7. Bez jakékoliv újmy jednání předchozího odstavce smluvní strany udělují svolení ke zpřístupnění skutečností a informací v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a jejich případnému zveřejňování bez ustanovení jakýchkoli dalších podmínek, jakož i požadavků zákona o zadávání veřejných zakázek a na zveřejnění informací o zadaných veřejných zakázkách podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
8. Obě strany prohlašují, že znění této smlouvy o dílo je skutečným projevem jejich pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis svých odpovědných zástupců.
9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.
10. Součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -

Projektová dokumentace

Příloha č. 2 -

Cenová nabídka (položkový rozpočet - vyplněný soupis stavebních prací s výkazem výměr)

V Praze, dne 4 - 06 - 2025

V Praze, dne 9 - 06 - 2025





Diplomatický servis

Oddělení právní a veřejných zakázek
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1
tel.: +420 224 403 110, e-mail: info@ds.cz
www.ds.cz

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace

**Příloha č. 1 smlouvy o dílo - Projektová dokumentace je její volnou přílohou a bude
přiložena na CD, či USB nosiči.**



Diplomatický servis

Oddělení právní a veřejných zakázek
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1
tel.: +420 224 403 110, e-mail: info@ds.cz
www.ds.cz

Příloha č. 2 – Cenová nabídka

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 9312 ZÚ Brazílie

Objednatel: Diplomatičký servis
Václavské náměstí 816/49
11000 Praha - Nové Město

IČO: 00000175
DIČ: CZ00000175

Projektant:

Zhotovitel: METROLINE a.s.

IČO: 090 57 889
DIČ: CZ090 57 889

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 266 552,08
PSV			930 031,89
MON			501 991,00
Vedlejší náklady			671 425,03
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 370 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 370 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	917 700,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 287 700,00 CZK

V

5.4.2025

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava staveb v zahradě	0,00	3387 043,61	711 279,16	4098 322,77	78
E1-01	Etapa 1	0,00	902 129,59	189 447,21	1091 576,80	21
E2-01	Etapa 2	0,00	1311 573,44	275 430,42	1587 003,86	30
E3-01	Etapa 3	0,00	783 409,51	164 516,00	947 925,51	18
E4-01	Etapa 4	0,00	389 931,07	81 885,52	471 816,59	9
02	Sanace vlhkosti garáží - var. 2	0,00	982 956,39	206 420,84	1189 377,23	22
G1-01	Garáž 1	0,00	247 251,90	51 922,90	299 174,80	6
G2-01	Garáž 2	0,00	408 532,10	85 791,74	494 323,84	9
G3-01	Garáž 3	0,00	327 172,39	68 706,20	395 878,59	7
Celkem za stavbu		0,00	4370 000,00	917 700,00	5287 700,00	100

Nabídková cena bude zahrnovat i práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v předkládaných výkazech výměr, avšak vyplývají z předmětu a rozsahu díla dle PD (výkresy detailů, pomocné konstrukce, lišty a montážní materiál, lešení, přesuny hmot a sutí, mimostav. doprava, revize a tlakové zkoušky, zednické přípomoce TZB profesí apod.), případně nejsou detailně podchycené v dokumentaci, ale jsou nezbytné pro řádné provedení díla.

Jestliže je ve výkazu výměr nebo PD uveden konkrétní výrobce nebo typ materiálu, jedná se pouze o doporučení a může být nahrazen libovolným materiálem stejných, nebo lepších technických parametrů.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			335 255,75	7,7
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			75 331,33	1,7
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			71,50	0,0
2	Zakládání	HSV			60 025,22	1,4
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			9 293,77	0,2
27	Základy	HSV			40 236,42	0,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			93 451,00	2,1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			47 134,72	1,1

33	Sloupy a pilíře, stožáry, stojky	HSV			59 504,28	1,4
34	Příčky	HSV			17 681,70	0,4
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			7 334,04	0,2
417	Věnce a ukonč. vrstvy	HSV			6 530,40	0,1
43	Schodiště	HSV			230 787,86	5,3
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			61 431,80	1,4
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			161 418,00	3,7
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			169 998,90	3,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			158 201,04	3,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 447,65	0,1
64	Výplně otvorů	HSV			18 240,00	0,4
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			70 939,85	1,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			145 953,50	3,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			17 296,00	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 620,00	1,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			343 839,84	7,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			42 422,13	1,0
997	Přesun sutě	HSV			19 852,88	0,5
998	Přesun hmot	HSV			23 252,50	0,5
711	Izolace proti vodě	PSV			32 317,33	0,7
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			79 370,79	1,8

721	Vnitřní kanalizace	PSV			16 009,05	0,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			9 152,27	0,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 502,74	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			13 092,78	0,3
765	Krytiny tvrdé	PSV			2 315,90	0,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			87 122,68	2,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			222 816,66	5,1
772	Kamenné dlažby	PSV			211 465,17	4,8
777	Podlahy lité	PSV			91 651,36	2,1
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			1 933,92	0,0
783	Nátěry	PSV			130 192,47	3,0
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			23 088,77	0,5
M21	Elektromontáže	MON			501 991,00	11,5
VN	Vedlejší náklady	VN			671 425,03	15,4
Cena celkem					4370 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E1-01	Etapa 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					28 127,52
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	2,30940	200,00	461,88
		CHO-01 - pro obrubník : 20,6*0,2*0,3		1,85400		
		SCHO-02 - pro obrubník : 0,069*3,3*2		0,45540		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,68489	450,00	4 808,20
		CHO1 - patky pro osvětlení : 0,4*0,4*0,4*2		0,12800		
		SCHO-01 - pro schod. desku : 0,757*1,755		1,32854		
		- pro izolaci a drenáž : 0,7*5,5*2		7,70000		
		SCH-02 - pro schod. desku : 0,771*1,05		0,80955		
		- pro zákl. pasy : 1,048*0,3*2		0,62880		
		- pro patka zábradlí : 0,3*0,3*0,5*2		0,09000		
3	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	6,00609	150,00	900,91
		CHO-01 - pro obrubník : 20,6*0,2*0,2		0,82400		
		CHO1 - patky pro osvětlení : 0,4*0,4*0,4*2		0,12800		
		SCHO-01 - pro schod. desku : 0,757*1,755		1,32854		
		- vytlač. zemina drenáží : 0,17*(4,05+1,5)*2		1,88700		
		SCH-02 - pro schod. desku : 0,771*1,05		0,80955		
		- pro zákl. pasy : 1,048*0,3*2		0,62880		
		SCHO-02 - pro obrubník : 0,069*3,3*2		0,45540		
		- odečet zásyvu pro obrubník : -3,3*0,022*2		-0,14520		
		- pro patka zábradlí : 0,3*0,3*0,5*2		0,09000		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	6,00609	850,00	5 105,18
		CHO-01 - pro obrubník : 20,6*0,2*0,2		0,82400		
		CHO1 - patky pro osvětlení : 0,4*0,4*0,4*2		0,12800		
		SCHO-01 - pro schod. desku : 0,757*1,755		1,32854		
		- vytlač. zemina drenáží : 0,17*(4,05+1,5)*2		1,88700		
		SCH-02 - pro schod. desku : 0,771*1,05		0,80955		
		- pro zákl. pasy : 1,048*0,3*2		0,62880		
		SCHO-02 - pro obrubník : 0,069*3,3*2		0,45540		
		- odečet zásyvu pro obrubník : -3,3*0,022*2		-0,14520		
		- pro patka zábradlí : 0,3*0,3*0,5*2		0,09000		
5	162201204R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor. 1-4, do 10m	m3	6,00609	125,00	750,76
		CHO-01 - pro obrubník : 20,6*0,2*0,2		0,82400		
		CHO1 - patky pro osvětlení : 0,4*0,4*0,4*2		0,12800		
		SCHO-01 - pro schod. desku : 0,757*1,755		1,32854		
		- vytlač. zemina drenáží : 0,17*(4,05+1,5)*2		1,88700		
		SCH-02 - pro schod. desku : 0,771*1,05		0,80955		
		- pro zákl. pasy : 1,048*0,3*2		0,62880		
		SCHO-02 - pro obrubník : 0,069*3,3*2		0,45540		
		- odečet zásyvu pro obrubník : -3,3*0,022*2		-0,14520		
		- pro patka zábradlí : 0,3*0,3*0,5*2		0,09000		
6	162201211R00	Příplatek za další 10 m, kbelík, výkopek z hor. 1- 4	m3	2,79055	60,00	167,43
		CHO-01 - pro obrubník : 20,6*0,2*0,2		0,82400		
		CHO1 - patky pro osvětlení : 0,4*0,4*0,4*2		0,12800		
		SCH-02 - pro schod. desku : 0,771*1,05		0,80955		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E1-01	Etapa 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- pro zákl. pasy : 1,048*0,3*2		0,62880		
		SCHO-02 - pro obrubník : 0,069*3,3*2		0,45540		
		- odečet záasy pro obrubník : -3,3*0,022*2		-0,14520		
		- pro patka zábradlí : 0,3*0,3*0,5*2		0,09000		
7	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1 + 4	m3	6,00609	145,00	870,88
		CHO-01 - pro obrubník : 20,6*0,2*0,2		0,82400		
		CHO1 - patky pro osvětlení : 0,4*0,4*0,4*2		0,12800		
		SCHO-01 - pro schod. desku : 0,757*1,755		1,32854		
		- vytlač. zemina drenáží : 0,17*(4,05+1,5)*2		1,88700		
		SCH-02 - pro schod. desku : 0,771*1,05		0,80955		
		- pro zákl. pasy : 1,048*0,3*2		0,62880		
		SCHO-02 - pro obrubník : 0,069*3,3*2		0,45540		
		- odečet záasy pro obrubník : -3,3*0,022*2		-0,14520		
		- pro patka zábradlí : 0,3*0,3*0,5*2		0,09000		
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění	m3	6,16420	140,00	862,98
		CHO-01 - pro obrubník : 20,6*0,1*0,1		0,20600		
		SCHO-01 - pro izolaci a drenáž : 0,7*5,5*2		7,70000		
		- vytlač. zemina drenáží : -0,17*(4,05+1,5)*2		-1,88700		
		SCH-02 - pro obrubník : 3,3*0,022*2		0,14520		
9	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění	m2	73,96775	88,00	6 509,16
		CHO-01 : 31,4		31,40000		
		CHO-04 : 10,6		10,60000		
		CHO-09 : 20,9		20,90000		
		SCHO-01 - pro schod. desku : 1,755*4,05		7,10775		
		SCH-02 : 1,1*3,6		3,96000		
10	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	9,04721	850,00	7 690,13
		CHO-01 - pro obrubník : 20,6*0,2*0,2*1,6		1,31840		
		CHO1 - patky pro osvětlení : 0,4*0,4*0,4*2		0,12800		
		SCHO-01 - pro schod. desku : 0,757*1,755*1,6		2,12586		
		- vytlač. zemina drenáží : 0,17*(4,05+1,5)*2*1,6		3,01920		
		SCH-02 - pro schod. desku : 0,771*1,05		0,80955		
		- pro zákl. pasy : 1,048*0,3*2*1,6		1,00608		
		SCHO-02 - pro obrubník : 0,069*3,3*2*1,6		0,72884		
		- odečet záasy pro obrubník : -3,3*0,022*2*1,6		-0,23232		
		- pro patka zábradlí : 0,3*0,3*0,5*2*1,6		0,14400		
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
11	111203201R00	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	37,15000	130,00	19 167,00
		OS-01 - koruna : 16,7*0,5		8,35000		4 829,50
		SCHO-01 - boky : 8,5*2*1,5		25,50000		
		SCHO-02 - boky : 3,3*2*0,5		3,30000		
12	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky pro další použití	m2	32,70000	300,00	9 810,00
		CHO-01 : 32,7		32,70000		
13	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho pro další použití	m2	20,90000	130,00	2 717,00
		CHO-09 : 20,9		20,90000		
14	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	21,30000	85,00	1 810,50

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E1-01	Etapa 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

CHO-01 : 21,3

21,30000

Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry					8 197,09
----------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,83150	130,00	238,10
----	--------------	--------------------------------------	----	---------	--------	--------

SCHO-01 : 0,165*(4,05+1,5)*2

1,83150

16	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	28,30500	55,00	1 556,78
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

SCHO-01 : (4,05+1,5)*2,55*2

28,30500

17	871228111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	11,10000	34,00	377,40
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

SCHO-01 : (4,05+1,5)*2

11,10000

18	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	11,21100	165,00	1 849,82
----	-------------	---	---	----------	--------	----------

SCHO-01 : (4,05+1,5)*2*1,01

11,21100

19	583425631R	Kamenivo drcené 8/16	t	3,11355	850,00	2 646,52
----	------------	----------------------	---	---------	--------	----------

SCHO-01 : 0,165*(4,05+1,5)*2*1,7

3,11355

20	69366198R	Geotextilie netkaná FILTEK 300 g/m2	m2	33,96600	45,00	1 528,47
----	-----------	-------------------------------------	----	----------	-------	----------

SCHO-01 : (4,05+1,5)*2,55*2*1,2

33,96600

Díl: 27	Základy					29 331,23
----------------	----------------	--	--	--	--	------------------

21	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	2,13809	4 500,00	9 621,41
----	--------------	---------------------------------------	----	---------	----------	----------

SCH-01 : 0,757*1,755

1,32854

SCH-02 : 0,771*1,05

0,80955

22	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,08062	51 000,00	4 111,62
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

SCH-01 : 1,7*4,5*0,0054

0,04131

SCH-02 : (1,0+0,3*2)*4,55*0,0054

0,03931

23	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	2,30080	4 500,00	10 353,60
----	--------------	--------------------------------------	----	---------	----------	-----------

SCH-01 - zákl. boční zdi : 1,672*0,5*2

1,67200

SCH-02 : 1,048*0,3*2

0,62880

24	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,08380	51 000,00	4 263,60
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

SCH-01 - zákl. boční zdi - odhad 50 kg/m3

0,08380

1,672*0,5*2*0,05

25	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,21800	4 500,00	981,00
----	--------------	--	----	---------	----------	--------

CHO1 - patky pro osvětlení : 0,4*0,4*0,4*2

0,12800

SCH-02 - patka zábradlí : 0,3*0,3*0,5*2

0,08000

Díl: 31	Zdi podpěrné a volné					27 024,67
----------------	-----------------------------	--	--	--	--	------------------

26	311321312R00	Železobeton nadzákladových zdí C 20/25	m3	2,58740	4 500,00	11 643,30
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

SCHO-01 : 3,805*0,34*2

2,58740

27	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - zřízení	m2	15,22000	350,00	5 327,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

SCHO-01 : 3,805*2*2

15,22000

28	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - odstranění	m2	15,22000	90,00	1 369,80
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

SCHO-01 : 3,805*2*2

15,22000

29	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,12937	48 500,00	6 274,45
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

SCHO-01 - odhad 50 kg/m3 : 3,805*0,34*2*0,05

0,12937

30	317322411R00	Beton říms železový C 25/30	m3	0,23814	5 000,00	1 190,70
----	--------------	-----------------------------	----	---------	----------	----------

SCHO-01 : 0,42*4,05*0,07*2

0,23814

31	317361105R00	Bednění říms - zřízení	m2	1,96680	520,00	1 022,74
----	--------------	------------------------	----	---------	--------	----------

SCHO-01 : ((0,04+0,07)*(4,06+0,42)*2)*2

1,96680

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E1-01	Etapa 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	317351106R00	Bednění říms - odstranění	m2	1,96680	100,00	196,68
		SCHO-01 : $((0,04+0,07) \cdot (4,05+0,42) \cdot 2) \cdot 2$		1,96680		
Díl: 43		Schodiště				
33	434191421R00	Osezení stupňů kamenných na desku	m	35,40000	450,00	15 930,00
		SCH-01 : 1,725*12		20,70000		
		SCH-02 : 1,05*14		14,70000		
34	583880170T	Stupeň schodišťový žulový plný 1755 x 360 x 170 mm kople stávajících	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00
		SCH-01 : 1		1,00000		
35	58388017T	Stupeň schodišťový žulový plný 1050 x 300 x 175 mm řezaný	kus	14,00000	2 200,00	30 800,00
		SCH-02 : 14		14,00000		
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				3 385,80
36	584211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 5 cm	m2	20,90000	162,00	3 385,80
		CHO-09 - doplnění podkladu : 20,9		20,90000		
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
37	596111113R00	Kladení dlažby z kamenné mozaiky jednobarevné, lože z kameniva tl. 50 mm	m2	31,40000	600,00	18 840,00
		CHO-01 : 31,4		31,40000		
38	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	31,40000	385,00	12 089,00
		CHO-01 : 31,4		31,40000		
39	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	20,90000	300,00	6 270,00
		CHO-09 : 20,9		20,90000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
40	622412312RT1	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2, minerální na hladký povrch	m2	68,33680	200,00	13 667,72
		SCHO-01 - dolní rameno : $2,822 \cdot 2 + 1,05 \cdot 0,25 \cdot 2$		6,16900		
		- horní rameno : $2,797 \cdot 2 + 0,36 \cdot (0,65 + 0,35) \cdot 2$		6,31400		
		- horní římsa : $(0,42 \cdot 4,05 \cdot 2 + (4,05 + 0,42) \cdot 2 \cdot 0,07) \cdot 2$		8,05560		
		Vstup. portál : O01+O02		40,80000		
		Hlavní objekt - po kabelech : 7,0		7,00000		
41	622421143R00	Omlítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	12,23100	300,00	3 669,30
		SCHO-01 - dolní rameno : $2,822 \cdot 2 + 1,05 \cdot 0,25 \cdot 2$		6,16900		
		- horní rameno : $2,797 \cdot 2 + 0,36 \cdot 0,65 \cdot 2$		6,06200		
42	622425122R00	Oprava vnějších omlitek do 10 % plochy, složitost V., štuk na 100 % plochy	m2	47,80000	310,00	14 818,00
		Vstup. portál : O01+O02		40,80000		
		Hlavní objekt - po kabelech : 7,0		7,00000		
43	622904112R00	Očištění povrchů horkou tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	45,04400	85,00	3 828,74
		CHO-04 - kamen. schody : $5,5 + 24,65 \cdot 0,15$		9,19750		
		OS-01 - stěna : $16,7 \cdot 0,9$		15,03000		
		OS-01 - koruna : $16,7 \cdot (0,05 + 0,3)$		5,84500		
		SCHO-01 - dolní rameno : $5,7 \cdot 1,745$		9,94650		
		- mezipodesta : $1,725 \cdot 0,6$		1,03500		
		- dolní podesta : 3,99		3,99000		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E1-01	Etapa 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

44	627453110R00	Oprava spárování dlažeb a stěn z kamene plochy do 4 m2	m2	24,34150	122,00	2 969,66
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

CHO-04 - kamen. schody : 5,5+24,65*0,15

9,19750

OS-01 - stěna 15% plochy : 16,7*0,9*0,15

2,25450

SCHO-01 - dolní rám : (5,7-0,6)*1,745

8,89950

- dolní podesta : 3,99

3,99000

45	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	25,99650	65,00	1 689,77
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

SCH-01 - horní rameno : 1,725*5,6

9,66000

- dolní rameno : 1,745*5,7

9,94650

- dolní podesta : 3,99

3,99000

Vstupní portál - plechy : 1,2*2

2,40000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					3 647,25
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

46	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,66096	4 500,00	2 974,32
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

CHO-04 - dlažba : 10,6*0,06

0,63600

Vstup. portál - niky : 0,156*0,08*2

0,02496

47	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,63600	800,00	508,80
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

CHO-04 - dlažba : 10,6*0,06

0,63600

48	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	0,12800	962,00	121,86
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

Vstup. portál - niky : 0,8*0,08*2

0,12800

49	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	0,12800	290,00	37,12
----	--------------	---	----	---------	--------	-------

Vstup. portál - niky : 0,8*0,08*2

0,12800

50	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,05724	90,00	5,15
----	--------------	---	---	---------	-------	------

CHO-04 - dlažba : 10,6*0,0054

0,05724

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					99 166,25
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

51	916531111R00	Osazení záhon. obrubníků ocelových	m	35,10000	145,00	5 089,50
----	--------------	------------------------------------	---	----------	--------	----------

CHO-09 : 35,1

35,10000

52	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	27,20000	220,00	5 984,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

CHO-01 : 20,6

20,60000

SCH-02 : 3,3*2

6,60000

53	55343730140T	Obrubník ocelový samo-fixační tl. 5 mm pozinkovaný	m	36,85500	1 250,00	46 068,75
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

CHO-09 : 35,1*1,05

36,85500

54	58380373R	Obrubník žulový přímý, průřez 75 x 250 mm řezaný	m	28,01600	1 500,00	42 024,00
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------

CHO-01 : 20,6*1,03

21,21800

SCH-02 : 3,3*2*1,03

6,79800

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					17 296,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	------------------

55	941941031R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	37,60000	250,00	9 400,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Vstup. portál : (3,7+5,7)*4,0

37,60000

56	941941191R00	Příplatek za použití lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m 1 měsíc	m2	37,60000	90,00	3 384,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Vstup. portál : (3,7+5,7)*4,0

37,60000

57	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	37,60000	120,00	4 512,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Vstup. portál : (3,7+5,7)*4,0

37,60000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					41 400,00
----------------	---	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E1-01	Etapa 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	911340123R01	Dodávka a osazení zdobeného květináče	kpl	8,00000	6 900,00	41 400,00
		OS-01 - zdobené květináče : 2		2,00000		
		SCH-01 - zdobené květináče : 4		4,00000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
59	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,15800	2 500,00	5 395,00
		CHO-01 - obrubník : 0,15*0,15*21,3		0,47925		
		SCH-01 - zákl. boční zdi : 1,57*0,5*2		1,57000		
		SCH-02 - obrubník : (0,225+0,5)/2*0,3*0,05*10*2		0,10875		
60	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,20484	2 000,00	4 409,28
		SCH-01 : 3,062*0,36*2		2,20484		
61	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,23607	2 400,00	566,57
		SCH-01 - parapet boční zdi : 3,66*0,43*0,075*2		0,23607		
62	962042334R00	Bourání pilířů z betonu prostého	m3	0,85722	5 000,00	4 286,10
		OS-01 - zdobené květináče : 4*3,14*0,3*0,3*0,3*2-4*3,14*0,25*0,25*0,25*2		0,28574		
		SCH-01 - zdobené květináče : 4*3,14*0,3*0,3*0,3*4-4*3,14*0,25*0,25*0,25*4		0,57148		
63	963022819V01	Bourání kamenných.schodišřových stupňů pro další použití	m	18,97500	268,00	5 085,30
		SCH-01 : 1,725*11		18,97500		
64	963042819R00	Bourání schodišřových stupňů betonových	m	17,59000	203,00	3 518,00
		CHO-01 : 1,32*2		2,64000		
		SCH-02 : 1,15*13		14,95000		
65	965024121R00	Bourání kamenných podlah z desek plochy do 1 m2 pro další použití	m2	1,03200	166,00	170,28
		SCHO-01 : 1,72*0,6		1,03200		
66	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,06008	2 500,00	150,20
		CHO-01 - zářiv : 0,439*0,08		0,03512		
		Vstup. portál - nřky : 0,156*0,08*2		0,02496		
67	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,63600	2 500,00	1 590,00
		CHO-04 : 10,6*0,06		0,63600		
68	965081723R00	Bourání dlažeb kamen. tl. do 25 mm, pl.nad 1 m2	m2	10,60000	120,00	1 272,00
		CHO-04 : 10,6		10,60000		
69	974031121R00	Vřsekání rřh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	3,90000	95,00	370,50
		Vřstupní portál - kabel : 1,5		1,50000		
		Hlavnř objekt : 1,2*2		2,40000		
70	978015291R00	Ořlučení omřtek vnřjšřích MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	6,16900	100,00	616,90
		SCHO-01 - dořní : 2,822*2+1,05*0,25*2		6,16900		
71	978016321R00	Ořlučení omřtek vnřjšřích MVC v složit. 5-7 do 10 %	m2	40,80000	100,00	4 080,00
		Vřstup. portál : O01+O02		40,80000		
72	978016415R00	Ořstranění řtuk. vrřstvy z vnřjšřích řtěn složit. 5-7	m2	13,50000	80,00	1 080,00
		Vřstup. portál : O02		13,50000		
73	765318871R00	Demontáž kryřtiny z hřřebenáčů, tvrdá malta, do řuti	m	1,20000	55,00	66,00
		Vřstupní portál : 1,2		1,20000		
74	979012112R00	Svřřslá doprava řuti na vřřšku do 3,5 m	t	17,41204	150,00	2 611,81
75	979081111R00	Ořvoz řuti a vřřbour. hmot na skládřku do 1 km	t	17,41204	450,00	7 835,42

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazille
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E1-01	Etapa 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
76	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 9x	t	156,70833	45,00	7 051,87
77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,41204	100,00	1 741,20
78	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,82407	60,00	2 089,44
79	979990107R00	Poplatek za uložení suti - skupina odpadu 170904 FCC Česká republika s.r.o.	t	17,41204	850,00	14 800,23
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						8 769,78
80	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	58,46523	150,00	8 769,78
Díl: 711 Izolace proti vodě						22 198,28
81	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	9,63500	55,00	529,93
SCHO-01 : (3,805+4,05*0,25)*2				9,63500		
82	711142559RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	9,63500	1 090,00	10 116,75
SCHO-01 : (3,805+4,05*0,25)*2				9,63500		
83	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, izolace proti vlhkosti, natavenými asfaltovými pásy	m2	9,63500	185,00	1 782,48
SCHO-01 : (3,805+4,05*0,25)*2				9,63500		
84	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty	m2	13,35400	33,00	440,88
CHO-04 - dlažba : 10,6				10,60000		
SCHO-01 : 4,05*0,34*2				2,75400		
85	711212002R00	Stěrka hydroizolační	m2	13,35400	560,00	7 478,24
CHO-04 - dlažba : 10,6				10,60000		
SCHO-01 : 4,05*0,34*2				2,75400		
86	711823121RT6	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN T20	m2	9,63500	160,00	1 541,80
SCHO-01 : (3,805+4,05*0,25)*2				9,63500		
87	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,12344	2 500,00	308,60
Díl: 722 Vnitřní vodovod						2 747,27
88	722224212R00	Ventil mrazuvzdorný KEMPER FROSTI plus, DN 20 mm	kus	1,00000	2 745,00	2 745,00
89	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00151	1 500,00	2,27
Díl: 764 Konstrukce klempířské						7 688,03
90	764521290RT2	Oplechování říms z Cu plechu, rš 700 mm předzvětralá měď	m	5,20000	1 255,00	6 526,00
SCHO-01 : 2,6*2				5,20000		
91	764551201R00	Odpadní trouby z Cu plechu čtyřhranné, str. 75 mm předzvětralá měď	m	1,80000	596,00	1 072,80
SCHO-01 : 0,9*2				1,80000		
92	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,03569	2 500,00	89,23
Díl: 765 Krytiny tvrdé						2 315,90
93	765311438R00	Hřeben prejzy, z hřebenáče č. 5, do malty	m	1,20000	1 745,00	2 094,00
Vstupní portál : 1,2				1,20000		
94	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,04438	5 000,00	221,90
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						31 410,00
95	766999119O01	Demontáž, repase a zpětné osazení dřev. mříže v nise očistění, nový nátěr	kpl	2,00000	15 600,00	31 200,00

S:	9312	ZÚ Brazílie	Položkový rozpočet		
O:	01	Oprava staveb v zahradě			
R:	E1-01	Etapa 1			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
96	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,07000	3 000,00	210,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
97	767999119001	Výroba a osazení ocel. zábradlí vč. PU	m	3,30000	4 592,00	35 865,14
		SCHO-02 : 3,3		3,30000		15 153,60
98	767999119002	Demontáž, repase a zpětné osazení madla očištění, nový nátěr	m	16,60000	830,00	13 778,00
		SCHO-01 : 8,3*2		16,60000		
99	767999119003	Repase ocelové vstupní brány a mříže nadvětlíku očištění, nový nátěr	m2	3,62930	1 690,00	6 133,52
		Vstupní portál : 1,3*2,2+0,7*0,7*3,14/2		3,62930		
Díl: 772 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m						
Kamenné dlažby						
101	772501160R00	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl.6-7 cm	m2	0,11785	5 100,00	600,02
		SCHO-01 : 1,725*0,6		1,03500	7 850,00	95 015,67
102	772511111R00	Dlažba z kamene pórov.do tl.3cm,pravoúhlá,do tmele	m2	1,03500		8 124,75
		CHO-04 : 10,6		10,60000	3 800,00	40 280,00
103	58381330R	Deska dlažební pískovcová řezaná tl. 25 mm	m2	10,60000		
		CHO-04 : 10,6*1,05		11,13000	3 600,00	38 955,00
104	988772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	11,13000		
Díl: 783 Nátěry						
105	783897129T00	Nátěr kamen. a bet. povrchů Akemí Anti Fleck Nano	m2	0,95699	8 000,00	7 655,92
		CHO-01 - obrubník : 20,6*0,3		85,03120	270,00	22 958,42
		CHO-04 - dlažba : 10,6		6,18000		
		CHO-09 - dlažba : 20,9		10,60000		
		OS-01 - stěna : 16,7*0,9		20,90000		
		OS-01 - koruna : 16,7*(0,05+0,3)		15,03000		
		SCHO-01 - dolní rameno : 5,7*1,745		5,84500		
		- horní rameno : 5,57*1,71		9,94650		
		- mezipodesta : 1,725*0,6		9,62470		
		- dolní podesta : 3,99		1,03500		
		SCH-02 : 3,3*2*0,3		3,99000		
				1,98000		
Díl: M21 Elektromontáže						
106	210999118001	Dodávka montáž elektroinstalace vč. svítlidel viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	82 460,00	82 460,00
Díl: VN Vedlejší náklady						
107	005121010T	Zařízení staveniště				
108	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
109	005124010T	Kompletační a inženýrská činnost	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
110	005211040T	Užívání veřejných ploch a prostranství 6,0*3,0 m po dobu 2 měsíce	m2/den	1 080,00000	40,00	43 200,00
		3,0*8,0*30*2				
Celkem				1 080,00000		902 129,59

Proměnné:
001

Římsy a balustrády, uliční část portálu - m2

27,30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazlie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E1-01	Etapa 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

O02		Omítky v ploše, bosáže - m2		13,50000		
-----	--	-----------------------------	--	----------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba: **ROZPOČET - SILNOPROUD**

Etapa 1 - Nad Kazankou 7, Praha 7

Název obj.: Elektroinstalace

Číslo pol:	Název položky:										CELKOVÁ CENA BEZ DPH (Kč)	
SILNOPROUD:												
Kabeláž:												
1	Kabel CYKY-J 3x1.5mm2											
2	Trubka Kopoflex 40											
3	Materiál pro uchycení, pásky, označovací materiál, apod.											
Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalace, materiál (společně):												
1	Vypínač jednofázový pod omítku, IP20, fáz. 1, komplet IP44											
2	Vypínač jednofázový pod omítku, IP20, fáz. 6 komplet IP44											
4	Instalační krabice přístrojová KP											
5	Ostatní drobný elektroinstalace materiál											
Svítlidla, stropní vývody, apod...:												
1	Stoupkové svítidlo výška 800mm, kotvení patka, barva natrčit											
2	Nástěnné svítidlo, kovové, barva antracit											
3	Ostatní drobný elektroinstalace materiál											
Ostatní náklady:												
1	Demontáž stávajících svítidel a elektroinstalace včetně kabelů											
2	Stavební přípomoc											
3	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd.)											
4	Doprava											
5	Zkoušky, revize, naprogramování											
8	Dokumentace skutečného stavu											
CELKEM ZA SILNOPROUD:										Materiál celkem 82 480,00 Kč	Montáž celkem 0,00 Kč	CELKOVÁ CENA BEZ DPH (Kč) 82 480,00 Kč

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E2-01	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1 Zemní práce 70 169,15

1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	17,68300	450,00	7 912,35
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

CHO-02 - podloží : 76,0*0,15	11,40000
CHO-02 - šlapáky : 0,4*0,4*12*0,15	0,28800
CHO-03 : 5,8*0,15	0,87000
CHO-10 : 33,5*0,15	5,02500

2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	5,96880	480,00	2 865,02
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

CHO-10 - palisáda základ : 0,34*(3,68+2,56)	2,12160
OBJ-03 - vodovod. potrubí : 0,3*0,5*14,0	2,10000
SCH-03 - schodnice : 1,334*0,3*2	0,80040
SCH-03 - deska : 0,789*1,2	0,94680

3	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	18,67230	150,00	2 800,85
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

CHO-02 - podloží : 76,0*0,15	11,40000
CHO-02 - šlapáky : 0,4*0,4*12*0,15	0,28800
CHO-03 : 5,8*0,15	0,87000
CHO-10 : 33,5*0,15	5,02500
CHO-10 - palisáda základ : 0,34*(3,68+2,56)	2,12160
OBJ-03 - vodovod. potrubí : 0,3*0,5*14,0	2,10000
SCH-03 - schodnice : 1,334*0,3*2	0,80040
SCH-03 - deska : 0,789*1,2	0,94680
Odečet zásypů :	
CHO-02 - okolo šlapáků : -(9,35*1,6-0,4*0,4*12)*0,1	-1,30400
CHO-10 - za palisádami : -0,2*(3,68+2,56)	-1,24800
OBJ-03 - vodovod. potrubí : -0,3*0,5*14,0	-2,10000
SCH-05 - podesta : -1,0*1,3*0,175	-0,22750

4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,67230	800,00	14 937,84
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

CHO-02 - podloží : 76,0*0,15	11,40000
CHO-02 - šlapáky : 0,4*0,4*12*0,15	0,28800
CHO-03 : 5,8*0,15	0,87000
CHO-10 : 33,5*0,15	5,02500
CHO-10 - palisáda základ : 0,34*(3,68+2,56)	2,12160
OBJ-03 - vodovod. potrubí : 0,3*0,5*14,0	2,10000
SCH-03 - schodnice : 1,334*0,3*2	0,80040
SCH-03 - deska : 0,789*1,2	0,94680
Odečet zásypů :	
CHO-02 - okolo šlapáků : -(9,35*1,6-0,4*0,4*12)*0,1	-1,30400
CHO-10 - za palisádami : -0,2*(3,68+2,56)	-1,24800
OBJ-03 - vodovod. potrubí : -0,3*0,5*14,0	-2,10000
SCH-05 - podesta : -1,0*1,3*0,175	-0,22750

5	162201204R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor.1-4, do 10m	m3	23,55180	130,00	3 061,73
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

CHO-02 - podloží : 76,0*0,15	11,40000
CHO-02 - šlapáky : 0,4*0,4*12*0,15	0,28800
CHO-03 : 5,8*0,15	0,87000
CHO-10 : 33,5*0,15	5,02500
CHO-10 - palisáda základ : 0,34*(3,68+2,56)	2,12160

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E2-01	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		OBJ-03 - vodovod. potrubí : 0,3*0,5*14,0		2,10000		
		SCH-03 - schodnice : 1,334*0,3*2		0,80040		
		SCH-03 - deska : 0,789*1,2		0,94680		
6	162201211R00	Příplatek za další 10 m, kabelík, výkopek z hor.1- 4	m3	56,01680	55,00	3 080,93
		CHO-02 - podloží : 76,0*0,15*3		34,20000		
		CHO-02 - šlapáky : 0,4*0,4*12*0,15*3		0,86400		
		CHO-03 : 5,8*0,15*3		2,61000		
		CHO-10 : 33,5*0,15*3		15,07500		
		CHO-10 - palisáda základ : 0,34*(3,68+2,56)*3		6,36480		
		OBJ-03 - vodovod. potrubí : 0,3*0,5*14,0*3		6,30000		
		SCH-03 - schodnice : 1,334*0,3*2*3		2,40120		
		SCH-03 - deska : 0,789*1,2*3		2,84040		
		Odečet zásypů :				
		CHO-02 - okolo šlapáků : -(9,35*1,6-0,4*0,4*12)*0,1*3		-3,91200		
		CHO-10 - za palisádami : -0,2*(3,68+2,56)*3		-3,74400		
		OBJ-03 - vodovod. potrubí : -0,3*0,5*14,0*3		-6,30000		
		SCH-05 - podesta : -1,0*1,3*0,175*3		-0,68250		
7	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1 + 4	m3	18,67230	100,00	1 867,23
		CHO-02 - podloží : 76,0*0,15		11,40000		
		CHO-02 - šlapáky : 0,4*0,4*12*0,15		0,28800		
		CHO-03 : 5,8*0,15		0,87000		
		CHO-10 : 33,5*0,15		5,02500		
		CHO-10 - palisáda základ : 0,34*(3,68+2,56)		2,12160		
		OBJ-03 - vodovod. potrubí : 0,3*0,5*14,0		2,10000		
		SCH-03 - schodnice : 1,334*0,3*2		0,80040		
		SCH-03 - deska : 0,789*1,2		0,94680		
		Odečet zásypů :				
		CHO-02 - okolo šlapáků : -(9,35*1,6-0,4*0,4*12)*0,1		-1,30400		
		CHO-10 - za palisádami : -0,2*(3,68+2,56)		-1,24800		
		OBJ-03 - vodovod. potrubí : -0,3*0,5*14,0		-2,10000		
		SCH-05 - podesta : -1,0*1,3*0,175		-0,22750		
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění	m3	4,87950	115,00	561,14
		CHO-02 - okolo šlapáků : (9,35*1,6-0,4*0,4*12)*0,1		1,30400		
		CHO-10 - za palisádami : 0,2*(3,68+2,56)		1,24800		
		OBJ-03 - vodovod. potrubí : 0,3*0,5*14,0		2,10000		
		SCH-05 - podesta : 1,0*1,3*0,175		0,22750		
9	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhuštění	m2	122,92000	99,00	12 169,08
		CHO-02 : 76,0		76,00000		
		CHO-02 - šlapáky 0,4*0,4*12		1,92000		
		CHO-03 : 5,8		5,80000		
		CHO-10 : 33,5		33,50000		
		SCH-03 : (4,4+0,35)*1,2		5,70000		
10	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katalogu odpadů 17 05 04	t	29,87568	700,00	20 912,98
		CHO-02 - podloží : 76,0*0,15*1,6		18,24000		
		CHO-02 - šlapáky : 0,4*0,4*12*0,15*1,6		0,46080		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E2-01	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

CHO-03 : 5,8*0,15*1,6	1,39200				
CHO-10 : 33,5*0,15*1,6	8,04000				
CHO-10 - palisáda základ : 0,34*(3,68+2,56)*1,6	3,39456				
OBJ-03 - vodovod. potrubí : 0,3*0,5*14,0*1,6	3,36000				
SCH-03 - schodnice : 1,334*0,3*2*1,6	1,28064				
SCH-03 - deska : 0,789*1,2*1,6	1,51488				
Odečet zásypů :					
CHO-02 - okolo šlapáků : -(9,35*1,6-0,4*0,4*12)*0,1*1,6	-2,08640				
CHO-10 - za palisádami : -0,2*(3,68+2,56)*1,6	-1,99680				
OBJ-03 - vodovod. potrubí : -0,3*0,5*14,0*1,6	-3,36000				
SCH-05 - podesta : -1,0*1,3*0,175*1,6	-0,36400				

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

11	111203201R00	Odstranění křovin s ponech. kofenů, pl.do 1000 m2	m2	52,68000	148,00	36 307,20
		CHO-02 - boky : 83,3*0,3		24,99000		7 638,60
		CHO-03 - boky : 2,5*0,3		0,75000		
		CHO-10 - boky : 26,0*0,3		7,80000		
		CHO-10 - palisáda : (3,68+2,56)*1,0		6,24000		
		OBJ-04 - římsa : 5,0*1,0		5,00000		
		OBJ-04 - stěny : (5,0-0,9*2)*0,5		1,60000		
		OS-14 : 2,0		2,00000		
		SCH-03 - koruna : 3,6*0,5		1,80000		
		SCH-07 - koruna : 5,0*0,5		2,50000		
12	113108121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	124,22000	130,00	16 148,60
		CHO-02 : 90,0		90,00000		
		CHO-10 : 33,5		33,50000		
		SCH-05 : 0,3*0,3*8		0,72000		
13	113204111R00	Výhrání obrubníků zahradních	m	125,20000	100,00	12 520,00
		CHO-02 : 98,7		98,70000		
		CHO-03 : 2,5		2,50000		
		CHO-10 : 24,0		24,00000		

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1,30000	55,00	71,50
		SCH-05 - podesta : 1,0*1,3		1,30000		

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry

15	871218111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm	m	6,24000	55,00	343,20
		CHO-10 - za palisádami : 3,68+2,56		6,24000		
16	28611222.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	6,55200	115,00	753,48
		CHO-10 - za palisádami : (3,68+2,56)*1,05		6,55200		

Díl: 27 Základy

17	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	0,94680	4 500,00	4 260,60
		SCH-03 : 0,789*1,2		0,94680		
18	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,03078	50 000,00	1 539,00
		SCH-02 : (4,4+0,35)*1,2*0,0054		0,03078		
19	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	0,80040	4 500,00	3 601,80
		SCH-03 - schodnice : 1,334*0,3*2		0,80040		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E2-01	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 31	Zdi podpěrné a volné					
20	316232111R00	Ukonč.vrstva z cihel líc.pln.Klinker š.290, v.140 vč. úpravy spáry	m	11,18000	1 340,00	18 197,55
		OS-11 - koruna - 10% : 21,8*0,1				14 881,20
		SCH-03 : 3,6		2,18000		
		SCH-05 : 2,2*2		3,60000		
		SCH-07 - koruna horní (část) : 1,0		4,40000		
		Beton říms železový C 25/30		1,00000		

21	317322411R00	OBJ-04 - jlh : 0,048*5,0	m3	0,24000	5 100,00	1 224,00
----	--------------	--------------------------	----	---------	----------	----------

22	317351105R00	Bednění říms - zřízení		0,24000		
23	317351106R00	OBJ-04 - jlh : 5,0*(0,12+0,17+0,15)	m2	2,20000	488,00	1 073,60
		Bednění říms - odstranění		2,20000		

24	317361214R00	OBJ-04 - jlh : 5,0*(0,12+0,17+0,15)	m2	2,20000	120,00	264,00
		Výztuž říms ze železobetonu		2,20000		

		OBJ-04 - jlh - síť 8/150/150 : 0,5*5,0*0,0054	t	0,01350	48 500,00	654,75
Díl: 33	Sloupy a pilíře, stožary, stojky					
25	338920022R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm	m	3,68000	315,00	22 212,60
		CHO-10 : 3,68		3,68000		1 159,20

26	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	2,56000	380,00	998,40
		CHO-10 : 2,56		2,56000		

27	59228414R	Palisáda přírodní 160 x 160 x 900 mm		24,15000	420,00	10 143,00
		CHO-10 : 3,68/0,16*1,05	kus	24,15000		

28	59228415R	Palisáda přírodní 160 x 160 x 1200 mm		16,80000	590,00	9 912,00
		CHO-10 : 2,56/0,16*1,05	kus	16,80000		

Díl: 34	Příčky					
29	342241158RT3	Příčky z lícovek Klinker český formát, tl. 140 mm vč. spárování jednostr.	m2	2,07000	9 750,00	17 681,70
		SCH-07 - pilíře (květináče) : (0,6+0,3)*2*(0,35+0,8)		2,07000		7 762,50

30	345232122RT1	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm včetně dodávky desek ZD 1 - 30 a ZD 2 - 30	m	4,40000	890,00	3 916,00
		SCH-05 - koruna : 2,2*2		4,40000		

31	345232123R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 600 mm deska Best VI přírodní	m	5,00000	1 120,00	5 600,00
		OBJ-04 - východ : 5,0		5,00000		

32	349231821R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm	m2	0,72000	560,00	403,20
		OBJ-04 - okna : 0,6*0,3*4		0,72000		

Díl: 41	Stropy a stropní konstrukce					
33	413232211R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	4,00000	855,00	7 334,04
		OBJ-05 : 4		4,00000		3 420,00

34	413941121R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropích do č. 12	t	0,06918	15 000,00	1 037,70
		OBJ-05 - L100 : 0,06918		0,06918		

35	13331838R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 100 x 100 x 10 mm	t	0,07471	36 500,00	2 876,34
		OBJ-05 : 0,06918*1,08		0,07471		

Díl: 417	Věnce a ukonč. vrstvy					
36	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,48050	6 500,00	5 344,65
		OS-11 - koruna : 21,8*0,05*0,3		0,32700		3 123,25

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E2-01	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		OS-14 - koruna : 2,0*0,3*0,1		0,06000		
		SCH-07 - pilíře (květináče) : 0,7*0,7*0,05*2		0,04900		
		SCH-07 - koruna horní : 2,1*0,3*0,05		0,03150		
		SCH-10 - koruna jižní : 1,3*0,2*0,05		0,01300		
37	417329223R00	Příplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pytlované směsi (pro malé objemy prací)	m3	0,48050	800,00	384,40
		OS-11 - koruna : 21,8*0,05*0,3		0,32700		
		OS-14 - koruna : 2,0*0,3*0,1		0,06000		
		SCH-07 - pilíře (květináče) : 0,7*0,7*0,05*2		0,04900		
		SCH-07 - koruna horní : 2,1*0,3*0,05		0,03150		
		SCH-10 - koruna jižní : 1,3*0,2*0,05		0,01300		
38	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	3,34000	450,00	1 503,00
		OS-11 - koruna : (21,8+0,3)*2*0,05		2,21000		
		OS-14 - koruna : (2,0+0,3)*2*0,1		0,46000		
		SCH-07 - pilíře (květináče) : 0,7*4*0,05*2		0,28000		
		SCH-07 - koruna horní : (2,1+0,3)*2*0,05		0,24000		
		SCH-10 - koruna jižní : (1,3+0,2)*2*0,05		0,15000		
39	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	3,34000	100,00	334,00
		OS-11 - koruna : (21,8+0,3)*2*0,05		2,21000		
		OS-14 - koruna : (2,0+0,3)*2*0,1		0,46000		
		SCH-07 - pilíře (květináče) : 0,7*4*0,05*2		0,28000		
		SCH-07 - koruna horní : (2,1+0,3)*2*0,05		0,24000		
		SCH-10 - koruna jižní : (1,3+0,2)*2*0,05		0,15000		
Díl: 43		Schodiště				46 538,40
40	434121425R00	Osazení žebet. stupňů na desku	m	16,80000	300,00	5 040,00
		SCH-03 : 1,2*14		16,80000		
41	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	8,10000	660,00	6 966,00
		OBJ-02 : 1,1		1,10000		
		SCH-05 - slepý stupeň 1,0		1,00000		
		SCH-05 - dobet. stupňů hor. rameno 1,0*6		6,00000		
42	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	2,22000	340,00	754,80
		OBJ-02 : 1,1*(0,3+0,1)		0,44000		
		SCH-05 - slepý stupeň : 1,0*(0,3+0,16)		0,46000		
		SCH-05 - dobet. stupňů hor. rameno 1,0*(0,07+0,15)*6		1,32000		
43	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	2,22000	80,00	177,60
		OBJ-02 : 1,1*(0,3+0,1)		0,44000		
		SCH-05 - slepý stupeň : 1,0*(0,3+0,16)		0,46000		
		SCH-05 - dobet. stupňů hor. rameno 1,0*(0,07+0,15)*6		1,32000		
44	59228521R	Prvek schodišťový betonový 350 x 160 x 1200 mm	kus	14,00000	2 400,00	33 600,00
		SCH-03 : 14		14,00000		
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				33 176,00
45	564851111RT3	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrtí frakce 8-16 mm	m2	114,40000	290,00	33 176,00
		CHO-02 - podloží : 76,0		76,00000		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E2-01	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

CHO-03 : 4,9
CHO-10 : 33,5
4,90000
33,50000

Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					
46	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	116,32000	185,00	88 694,00

CHO-02 : 76,0
CHO-02 - šlapáky 0,4*0,4*12
CHO-03 : 4,9
CHO-10 : 33,5
76,00000
1,92000
4,90000
33,50000

47	59245340R	Dlaždice betonová 400 x 400 x 50 mm hladká standard šedá	m2	122,13600	560,00	87 174,80
		CHO-02 : 76,0*1,05 CHO-02 - šlapáky : 0,4*0,4*12*1,05 CHO-03 : 4,9*1,05 CHO-10 : 33,5*1,05		79,80000 2,01600 5,14500 35,17500		

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
48	611455154R00	Omítka schodišť, MC, ocelí hlašená	m2	4,81000	390,00	40 645,57
		SCH-05 - stupně : 1,0*(0,255+0,15)*6+1,0*(0,16*5+0,3+0,27*4)		4,81000		1 797,90

49	622412312RT1	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , minerální na hladký povrch	m2	55,57900	250,00	13 894,75
		OBJ-02 - omítky stěn : 6,82*0,95+9,45 OBJ-02 - ostění dveře : (1,1+2,2*2)*0,45 OBJ-02 - ostění okno : (1,5+0,75*2)*0,2 OBJ-03 - omítky stěn : 13,18*1,75 OBJ-04 - stěna jih : 5,0*2,5-0,4*0,6*2-0,8*2,1*2 SCH-03 - stěna záp. : 4,28 SCH-10 - stěna jih : 0,3*(0,25+0,4+0,55+0,7)		15,92900 2,47500 0,60000 23,06500 8,66000 4,28000 0,57000		

50	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	32,51400	280,00	9 429,06
		OBJ-02 : 6,82*0,95+9,45 OBJ-02 - ostění dveře : (1,1+2,2*2)*0,45 OBJ-02 - ostění okno : (1,5+0,75*2)*0,2 OBJ-04 - stěna jih : 5,0*2,5-0,4*0,6*2-0,8*2,1*2 SCH-03 - stěna záp. : 4,28 SCH-10 - stěna jih : 0,3*(0,25+0,4+0,55+0,7)		15,92900 2,47500 0,60000 8,66000 4,28000 0,57000		

51	622904112R00	Očistění povrchů horkou tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	174,87000	80,00	13 989,60
		CHO-03 - stáv. bet- mazanina : 7,3 CHO-05 : 0,4*1,1*19 CHO-06 : 17,2 CHO-06 - obrubník : (0,08+0,1)*28,5 OBJ-01 - pilíře : 0,45*4*2,1*6 OBJ-03 - omítky stěn : 13,18*1,75 OBJ-04 - stěna východ : 7,3 OS-02 - stěna : 19,0*1,0 OS-02 - koruna : 19,0*0,35 OS-11 - stěna : 18,24*4,47 OS-11 - koruna : 21,8*0,15		7,30000 8,36000 17,20000 5,13000 22,68000 23,06500 7,30000 19,00000 6,65000 20,71000 3,27000		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E2-01	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		OS-14 - stěna západ : 2,0*0,8		1,60000		
		OS-15 : 7,33+1,0+4,5*(0,15+0,5)		11,25500		
		SCH-05 - stěny : 1,028*2		2,05600		
		SCH-06 - schod. stupně : (0,3+0,16)*6*1,2		3,31200		
		SCH-07 - stupně a podesta : 1,2*5,0+1,2*0,16*(8+2)		7,92000		
		SCH-07 - stěna východ : 3,55		3,55000		
		SCH-07 - koruna dolní : 2,4*(0,2+0,3)		1,20000		
		SCH-10 - stupně : 1,2*(0,3+0,16)*6		3,31200		
52	627453110R00	Oprava spárování dlažeb a stěn z kamene plochy do 4 m2	m2	13,34140	115,00	1 534,26
		OBJ-04 - stěna východ - 15% : 7,3*0,15		1,09500		
		OS-02 - 15% : 19,0*1,0*0,15		2,85000		
		OS-11 - stěna - 15% : 16,24*0,15		2,43600		
		OS-11 - koruna : 21,8*0,15		3,27000		
		OS-14 - stěna západ : 2,0*0,8		1,60000		
		OS-15 - 15% : (7,33+1,0)*0,15		1,24950		
		SCH-05 - stěny - 15% : 1,028*2*0,15		0,30840		
		SCH-07 - stěna východ - 15% : 3,55*0,15		0,53250		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				800,40
53	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,10080	4 500,00	453,60
		SCH-06 - spodní podesta : 1,26*0,08		0,10080		
54	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou síť KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,00680	51 000,00	346,80
		SCH-06 - spodní podesta : 1,26*0,0054		0,00680		
Díl: 64		Výplně otvorů				18 240,00
55	641941111R00	Osazení rámu okenních ocelových, plocha do 1 m2	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
		OBJ-04 - okna : 2		2,00000		
56	55389110R	Okno ocelové otvř., výplň husté pletivo	m2	0,48000	33 000,00	15 840,00
		OBJ-04 - okna : 0,4*0,6*2		0,48000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				36 302,25
57	916681111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	111,80000	150,00	16 770,00
		CHO-02 : 83,3		83,30000		
		CHO-03 : 2,5		2,50000		
		CHO-10 : 26,0		26,00000		
58	59217510R	Obrubník parkový 250 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	130,21500	150,00	19 532,25
		CHO-02 : 83,3*1,05		87,46500		
		CHO-03 : 2,5*1,5		3,75000		
		CHO-10 : 26,0*1,5		39,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 220,00
59	953981201R00	Chemické kotvy, beton, hl. 80 mm, M8, malta 2složk	kus	18,00000	290,00	5 220,00
		OBJ-04 - římsa jih : 2*6		12,00000		
		SCH-05 - slepý stupeň : 2*3		6,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				170 437,60
60	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,74325	2 500,00	9 358,13
		CHO-02 - obrubník : 0,15*0,15*98,7		2,22075		
		CHO-03 - obrubník : 0,15*0,15*2,5		0,05825		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E2-01	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		CHO-10 - obrubník : 0,15*0,15*24,0		0,54000		
		CHO-10 - krb : 1,5*1,1*0,5		0,82500		
		CHO-10 - stolek : 0,45*0,45*0,5		0,10125		
61	962032231R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC	m3	4,21213	1 500,00	6 318,20
		CHO-10 - krb : 1,5*1,1*0,6+(1,5+0,15*2)*0,9*0,15		1,23300		
		CHO-10 - stolek : 0,45*0,45*0,5		0,10125		
		SCH-03 - koruna : 3,6*0,3*0,25		0,27000		
		SCH-05 - bour. zídky : (0,29+0,245)*1,3*0,25		0,17388		
		SCH-05 - oprav. zídky : 2,2*0,29*0,25*2		0,31900		
		SCH-07 - květináče : (0,6+0,3)*2*(0,35+0,8)		2,07000		
		SCH-07 - koruna horní (část) : 1,0*0,15*0,3		0,04500		
62	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	0,29025	1 650,00	478,91
		CHO-10 - krb : 0,3*0,3*0,6*2		0,10800		
		CHO-10 - stolek : 0,45*0,45*0,9		0,18225		
63	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	13,86000	300,00	4 158,00
		SCH-03 : 1,155*12		13,86000		
64	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2	kus	4,00000	266,00	1 064,00
		OBJ-05 : 4		4,00000		
65	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,42780	2 600,00	1 069,50
		OS-11 - koruna : 21,8*0,3*0,05		0,32700		
		SCH-06 - spodní podesta : 1,26*0,08		0,10080		
66	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,06000	2 600,00	150,00
		OS-14 - koruna : 2,0*0,3*0,1		0,06000		
67	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,48400	2 500,00	1 160,00
		CHO-03 : 5,8*0,08		0,46400		
68	966043121R00	Bourání říms z betonu tl. 15 cm, vyložení 26 cm	m	10,00000	699,00	6 990,00
		OBJ-04 - jlh : 5,0		5,00000		
		OBJ-04 - východ : 5,0		5,00000		
69	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	1,12500	250,00	281,25
		OBJ-02 : 1,5*0,75		1,12500		
70	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	0,48000	250,00	120,00
		OBJ-04 - okna : 0,4*0,6*2		0,48000		
71	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	3,50000	90,00	315,00
		OBJ-02 - kabely : 3,5		3,50000		
72	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	3,00000	40,00	120,00
		OBJ-02 - vypínače, zásuvky : 3		3,00000		
73	974054216R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	kus	1,00000	50,00	50,00
		OBJ-02 - rozvodnice : 1		1,00000		
74	978016291R00	Očištění omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	32,51400	111,00	3 609,05
		OBJ-02 - stěny : 6,82*0,95+9,45		15,92900		
		OBJ-02 - ostění dveře : (1,1+2,2*2)*0,45		2,47500		
		OBJ-02 - ostění okno : (1,5+0,75*2)*0,2		0,60000		
		OBJ-04 - omítky stěn : 5,0*2,5-0,4*0,6*2-0,8*2,1*2		8,68000		
		SCH-03 - omít. záp. stěny : 4,28		4,28000		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E2-01	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SCH-10 - omít. jižní stěny : 0,3*(0,25+0,4+0,55+0,7)		0,57000		
75	722130804R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 65 mm	m	14,00000	65,00	910,00
		OBJ-03 : 14,0		14,00000		
76	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	3,74000	150,00	561,00
		OBJ-05 - zábradlí : 2,2*0,85*2		3,74000		
77	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 50 mm	m2	2,84000	400,00	1 058,00
		OBJ-05 : 2,2*1,2		2,84000		
78	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	5,20000	450,00	2 340,00
		OBJ-05 : 2,6*2		5 20000		
79	979012112R00	Svislé doprava suti na výšku do 3,5 m	t	54,53078	120,00	6 543,69
80	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	54,53078	55,00	2 998,19
81	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,53078	800,00	43 624,62
82	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 9x	t	490,77702	45,00	22 084,97
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	54,53078	110,00	5 998,39
84	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	109,08156	50,00	5 453,08
85	979990107R00	Poplatek za uložení suti - skupina odpadu 170904 FCC Česká republika s.r.o.	t	54,53078	800,00	43 624,62
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				20 657,63
86	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	103,28815	200,00	20 657,63
Díl: 711		Izolace proti vodě				10 119,05
87	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	1,50000	55,00	82,50
		OBJ-04 - jih - římsa : 0,3*5,0		1,50000		
88	711142559RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	1,50000	1 000,00	1 500,00
		OBJ-04 - jih - římsa : 0,3*5,0		1,50000		
89	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, izolace proti vlhkosti, natavenými asfaltovými pásy	m2	1,50000	250,00	375,00
		OBJ-04 - jih - římsa : 0,3*5,0		1,50000		
90	711823121RT6	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN T20	m2	5,39200	1 500,00	8 088,00
		CHO-10 - za palisádami : 3,68*0,7+2,56*1,1		5,39200		
91	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,01471	5 000,00	73,55
Díl: 722		Vnitřní vodovod				6 405,00
92	722171218R00	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 63 x 5,8 mm včetně tvarovek	m	14,00000	450,00	6 300,00
		OBJ-03 : 14,0		14,00000		
93	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02100	5 000,00	105,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				9 502,74
94	762085151R00	Hoblování řeziva strojní	m3	0,07141	45 000,00	3 213,45
		OBJ-05 : (1,18*2+0,91*4+0,94*4+1,06)*0,06*0,1*1,1		0,07141		
95	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2	m	10,82000	410,00	4 438,20
		OBJ-05 : 1,18*2+0,91*4+0,94*4+1,06		10,82000		
96	762911125R00	Impregnace řeziv.tlakovakuová Bochemit FORTE PROFÍ	m3	0,07141	10 600,00	749,81

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E2-01	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		OBJ-05 : (1,18*2+0,91*4+0,94*4+1,06)*0,06*0,1*1,1		0,07141		
97	60515812R	Hraniční konstrukční KVH NSI, SM, C24, 60 x 100 mm, 5 m	m3	0,07141	12 500,00	892,63
		OBJ-05 : (1,18*2+0,91*4+0,94*4+1,06)*0,06*0,1*1,1		0,07141		
98	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,03830	5 500,00	210,65
Díl: 764		Konstrukce klempířské				5 404,75
99	764430250RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 800 mm	m	5,00000	855,00	4 275,00
		OBJ-04 - jlh - římsa 5,0		5,00000		
100	764412350R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm	m	1,50000	658,00	987,00
		OBJ-02 - okno : 1,5		1,50000		
101	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,02855	5 000,00	142,75
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				55 712,68
102	766441111R00	Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt	m2	2,52000	852,00	2 147,04
		OBJ-05 : 2,1*1,2		2,52000		
103	766999119001	Demontáž, repase a zpětné osazení dřev. mříže v nisa očistění, nový nátěr	kpl	4,00000	10 000,00	40 000,00
		OBJ-01 - výplně : 4		4,00000		
104	611881811R	Prkno terasové dřevěné Bangkirai 25 x 145 mm	m2	2,77200	4 500,00	12 474,00
		OBJ-05 : 2,1*1,2*1,1		2,77200		
105	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,20993	5 200,00	1 091,64
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				105 214,96
106	767711003R00	Montáž hliníkových oken a balkonových dveří s vypněním	m	4,50000	2 750,00	12 375,00
		OBJ-02 : (1,5+0,75)*2		4,50000		
107	767951112R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 10 do 50 kg	kg	157,50000	60,00	9 450,00
		OBJ-05 : 157,5		157,50000		
108	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	88,32000	123,00	11 040,00
		OBJ-05 - zábradlí : 19,8+14,52+12,01+41,99		88,32000		
109	767999119003	Repase ocelové branky a mříže očistění, nový nátěr, nové panty a petlice	m2	15,30000	1 260,00	19 125,00
		OS-15 - branka : 7,7*1,8		13,86000		
		SCH-07 - branka : 1,2*1,2		1,44000		
110	767999119011	Ocelové madlo vč. osazení a PÚ	m	4,45000	1 850,00	8 232,50
		SCH-03 : 4,45		4,45000		
111	13228500R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 40 x 5 mm	t	0,04395	60 000,00	2 637,00
		OBJ-05 : 0,72*36*0,00157*1,08		0,04395		
112	14587254R	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 40 x 3,0 mm	t	0,06555	53 200,00	3 487,26
		OBJ-05 : (1,0*6+2,2*2+0,91*4)*0,004323*1,08		0,06555		
113	55389112R	Okno hliníkové OS	m2	1,12500	33 500,00	37 687,50
		OBJ-02 : 1,5*0,75		1,12500		
114	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,23614	6 000,00	1 180,70
Díl: 772		Kamenné dlažby				31 284,09
115	772506350R00	Dlažba z kamene, ze zlomků bez úpravy, tl. 4-5 cm	m2	6,65000	4 000,00	26 600,00
		OS-02 - koruna : 19,0*0,35		6,65000		
116	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	0,84322	5 555,00	4 684,09

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E2-01	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 783	Nátěry					40 600,82
117	783201811R00	Odstanění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	12,51750	45,00	563,29
		OBJ-02 - žebřík : (2,0*2+0,7*5)*0,05*3,14		1,17750		
		OBJ-02 - dveře a zárubeň : 0,9*2,1*2		3,78000		
		OBJ-04 - dveře a zárubně : 0,9*2,1*2*2		7,56000		
118	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	6,22264	156,00	970,73
		OBJ-05 - L100/10 : 2,3*2*0,4		1,84000		
		- Jä 40/3 : (1,0*6+2,2*2+0,91*4)*0,146		2,04984		
		- pásek 40/5 : 0,72*36*(0,04+0,005)*2		2,33280		
119	783222941R00	Údržba, nátěr syntetický kovových konstr. 2x	m2	12,51750	160,00	2 002,80
		OBJ-02 - žebřík : (2,0*2+0,7*5)*0,05*3,14		1,17750		
		OBJ-02 - dveře a zárubeň : 0,9*2,1*2		3,78000		
		OBJ-04 - dveře a zárubně : 0,9*2,1*2*2		7,56000		
120	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	3,00000	145,00	435,00
		OBJ-04 - jih - římsa 0,6*5,0		3,00000		
121	783521900R00	Údržba, nátěr syntetický klempířských konstr. 1x	m2	6,00000	160,00	960,00
		OBJ-02 : 0,4*15,0		6,00000		
122	783682131R00	Lazura ochranná olejová dřevěných podlah (Osma) 2x	m2	5,04000	200,00	1 008,00
		OBJ-05 : 2,1*1,2*2		5,04000		
123	783897129T00	Nátěr kamen. a bet. povrchů Akemi Anti Fleck Nano	m2	173,30500	200,00	34 661,00
		CHO-03 - stáv. bet- mazanina : 7,3		7,30000		
		CHO-05 : 0,4*1,1*19		8,36000		
		CHO-06 : 17,2		17,20000		
		CHO-06 - obrubník : (0,08+0,1)*28,5		5,13000		
		OBJ-01 - pilíře : 0,45*4*2,1*6		22,68000		
		OBJ-02 - schod. stupeň : 1,1*(0,3+0,1)		0,44000		
		OBJ-04 - stěna východ : 7,3		7,30000		
		OS-02 - stěna : 19,0*1,0		19,00000		
		OS-02 - koruna : 19,0*0,35		6,65000		
		OS-11 - stěna : 16,24+4,47		20,71000		
		OS-11 - koruna : 21,8*(0,15+0,05+0,3)		10,90000		
		OS-14 - stěna západ : 2,0*0,8		1,60000		
		OS-14 - koruna : 2,0*(0,1+0,3)		0,80000		
		OS-15 : 7,33+1,0+4,5*(0,15+0,5)		11,25500		
		SCH-03 - koruna : 3,6*(0,3+0,15)		1,62000		
		SCH-05 - oprav. zídky : 2,2*(0,4+0,15)*2		2,42000		
		SCH-05 - stupně :		4,61000		
		1,0*(0,255+0,15)*6+1,0*(0,16*5+0,3+0,27*4)				
		SCH-05 - stěny : 1,028*2		2,05600		
		SCH-06 - spodní podesta : 1,26		1,26000		
		SCH-06 - schod. stupně : (0,3+0,16)*6*1,2		3,31200		
		SCH-07 - stupně a podesta : 1,2*5,0+1,2*0,16*(8+2)		7,92000		
		SCH-07 - stěna východ : 3,55		3,55000		
		SCH-07 - pilíře (květináče) : (0,7*0,7+0,7*4*0,05)*2		1,26000		
		SCH-07 - koruna horní : 2,1*(0,15+0,3+0,05)		1,05000		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E2-01	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SCH-07 - koruna dolní : 2,4*(0,2+0,3)

1,20000

SCH-10 - koruna jižní : 1,3*0,2+(1,3+0,2)*2*0,05

0,41000

SCH-10 - stupně : 1,2*(0,3+0,16)*8

3,31200

Díl: M21	Elektromontáže					
124	210998119O01	Dodávka montáž elektroinstalace vč. svítidel viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	245 876,00	245 876,00

Díl: VN	Vedlejší náklady					
125	005121010T	Zařízení staveniště				152 925,03

126	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00
-----	------------	--------------------	--------	---------	-----------	-----------

127	005124010T	Kompletační a inženýrská činnost	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
-----	------------	----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

128	005211040T	Užívání veřejných ploch a prostranství 6,0*3,0 m po dobu 2 měsíce	m2/den	1 080,00000	40,00	43 200,00
-----	------------	---	--------	-------------	-------	-----------

3,0*6,0*30*2

1 080,00000

Celkem						1 311 573,44
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba: **VÝKAZ VÝMĚR - SILNOPROUD**

Etapa 2 - Nad Kozankou 7, Praha 7

Název obj.: Elektroinstalace

Číslo pol:		Název položky:		m.j.		počet	Jednotková cena	Montáž jednotky	Material celkem	Montáž celkem	CELKOVÁ CENA BEZ DPH (Kč)
SILNOPROUD:											
Kabelizace:											
1	Kabel CYYG-J 5x4mm ²	m	4,0	154,0	0,0	616,0	0,0	616,00			
2	Kabel CYYG-J 3x1,5mm ²	m	150,0	130,0	0,0	19500,0	0,0	19500,00			
3	Kabel CYYG-J 3x2,5mm ²	m	55,0	140,0	0,0	7700,0	0,0	7700,00			
4	Kabel CYYG-O 3x1,5mm ²	m	195,0	155,0	0,0	30225,0	0,0	30225,00			
5	Trubka Kopofox 40	m	250,0	50,0	0,0	12500,0	0,0	12500,00			
6	Lišta 18x13	m	4,0	40,0	0,0	160,0	0,0	160,00			
7	Material pro uchyty, pleky, označovací materiál, apod..	kpl	1,0	1520,0	0,0	1520,0	0,0	1520,00			
Rozváděč RZ - rozváděč pro osvětlení a zásuvky zahrady včetně:											
1	Rozvodnice měřícího plastové 1x12 modulů	ks	1,0	10500,0	0,0	10500,0	0,0	10500,00			
2	průvody chráněné 40x4/003 40A 30mA	ks	1,0	1450,0	0,0	1450,0	0,0	1450,00			
3	Jednotkový jistič B16/1, 16A	ks	2,0	1090,0	0,0	2180,0	0,0	2180,00			
4	Jednotkový jistič B10/1, 10A	ks	4,0	560,0	0,0	2240,0	0,0	2240,00			
5	Drobný materiál (svorky, hřebes, atd...)	kpl	1,0	2000,0	0,0	2000,0	0,0	2000,00			
Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalaci materiál (spotřeba):											
1	Vypínač jednobókový pod omítku, řez 1, komplet IP44	ks	2,0	590,0	0,0	1180,0	0,0	1180,00			
2	Vypínač jednobókový pod omítku, řez 6 komplet IP44	ks	6,0	700,0	0,0	4200,0	0,0	4200,00			
3	Zásuvka venkovní IP44	ks	3,0	665,0	0,0	1995,0	0,0	1995,00			
4	Zásuvkový skupen venkovní zastranění antenční IP44	ks	2,0	5000,0	0,0	10000,0	0,0	10000,00			
5	Instalační krabice přístrojové KP	ks	12,0	50,0	0,0	600,0	0,0	600,00			
6	Instalační krabice rozvodná	ks	8,0	60,0	0,0	480,0	0,0	480,00			
7	Ostatní drobný elektroinstalaci materiál	kpl	1,0	3000,0	0,0	3000,0	0,0	3000,00			
Svídla, stropní vývody, apod..											
1	Sloupkové svídko výška 800mm, kotvení patka, barva natrací	ks	16,0	7500,0	0,0	120000,0	0,0	120000,00			
2	Měřící svídlo, zápusné, kovové, barva antenční	ks	4,0	2590,0	0,0	10360,0	0,0	10360,00			
3	Ostatní drobný elektroinstalaci materiál	kpl	1,0	3500,0	0,0	3500,0	0,0	3500,00			
Ostatní náklady:											
1	Demonáž stávajících svídek a elektroinstalace včetně kabelu	kpl	1,0	10500,0	0,0		0,0	0,00			
2	Starební přimocce	kpl	1,0	10000,0	0,0		0,0	0,00			
3	Drobný materiál (možárky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,0	3850,0	0,0		0,0	0,00			
4	Doprava	kpl	1,0	5000,0	0,0		0,0	0,00			
5	Zkoušky, revize, naprogramování	kpl	1,0	8000,0	0,0		0,0	0,00			
6	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,0	10000,0	0,0		0,0	0,00			
CELKEM ZA SILNOPROUD:											
									Material celkem	Montáž celkem	CELKOVÁ CENA BEZ DPH (Kč)
									245 876,00 Kč	0,00 Kč	245 876,00 Kč

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E3-01	Etapa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				20 582,38
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	1,92700	450,00	867,15
		CHO-11 : 9,1*0,19+2,2*(0,19-0,1)		1,92700		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,69045	500,00	1 845,23
		SCH-04-S - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*6		0,27000		
		SCH-04-J - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*12		0,54000		
		SCH-04-S - základy schod. :		0,95100		
		0,3*(0,25+0,4)*1,0+(0,15*0,25+0,3*0,4)*3*1,6				
		SCH-04-J - základy schod. : (0,15*0,25*6+0,3*0,4*7)*1,6		1,70400		
		SCH-12 - základy schod. : (0,84+1,255)/2*0,3*0,4		0,12570		
		SCH-12 - zídka : 0,35*0,285		0,09975		
3	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	5,61745	120,00	674,09
		CHO-11 : 9,1*0,19+2,2*(0,19-0,1)		1,92700		
		SCH-04-S - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*6		0,27000		
		SCH-04-J - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*12		0,54000		
		SCH-04-S - základy schod. :		0,95100		
		0,3*(0,25+0,4)*1,0+(0,15*0,25+0,3*0,4)*3*1,6				
		SCH-04-J - základy schod. : (0,15*0,25*6+0,3*0,4*7)*1,6		1,70400		
		SCH-12 - základy schod. : (0,84+1,255)/2*0,3*0,4		0,12570		
		SCH-12 - zídka : 0,35*0,285		0,09975		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,61745	890,00	4 999,53
		CHO-11 : 9,1*0,19+2,2*(0,19-0,1)		1,92700		
		SCH-04-S - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*6		0,27000		
		SCH-04-J - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*12		0,54000		
		SCH-04-S - základy schod. :		0,95100		
		0,3*(0,25+0,4)*1,0+(0,15*0,25+0,3*0,4)*3*1,6				
		SCH-04-J - základy schod. : (0,15*0,25*6+0,3*0,4*7)*1,6		1,70400		
		SCH-12 - základy schod. : (0,84+1,255)/2*0,3*0,4		0,12570		
		SCH-12 - zídka : 0,35*0,285		0,09975		
5	162201204R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor.1-4, do 10m	m3	5,61745	150,00	842,62
		CHO-11 : 9,1*0,19+2,2*(0,19-0,1)		1,92700		
		SCH-04-S - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*6		0,27000		
		SCH-04-J - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*12		0,54000		
		SCH-04-S - základy schod. :		0,95100		
		0,3*(0,25+0,4)*1,0+(0,15*0,25+0,3*0,4)*3*1,6				
		SCH-04-J - základy schod. : (0,15*0,25*6+0,3*0,4*7)*1,6		1,70400		
		SCH-12 - základy schod. : (0,84+1,255)/2*0,3*0,4		0,12570		
		SCH-12 - zídka : 0,35*0,285		0,09975		
6	162201211R00	Příplatek za další 10 m, kbelík, výkopek z hor.1- 4	m3	33,70470	55,00	1 853,76
		CHO-11 : (9,1*0,19+2,2*(0,19-0,1))*6		11,66200		
		SCH-04-S - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*6*6		1,62000		
		SCH-04-J - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*12*6		3,24000		
		SCH-04-S - základy schod. :		5,70600		
		(0,3*(0,25+0,4)*1,0+(0,15*0,25+0,3*0,4)*3*1,6)*6				

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E3-01	Etapa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SCH-04-J - základy schod. : 10,22400

(0,15*0,25*6+0,3*0,4*7)*1,6*6

SCH-12 - základy schod. : (0,84+1,255)/2*0,3*0,4*6 0,75420

SCH-12 - zídka : 0,35*0,285*6 0,59850

7	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1 + 4	m3	5,81745	130,00	730,27
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

CHO-11 : 9,1*0,19+2,2*(0,19-0,1) 1,82700

SCH-04-S - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*6 0,27000

SCH-04-J - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*12 0,54000

SCH-04-S - základy schod. : 0,95100

0,3*(0,25+0,4)*1,0+(0,15*0,25+0,3*0,4)*3*1,6

SCH-04-J - základy schod. : (0,15*0,25*6+0,3*0,4*7)*1,6 1,70400

SCH-12 - základy schod. : (0,84+1,255)/2*0,3*0,4 0,12570

SCH-12 - zídka : 0,35*0,285 0,09975

8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	11,30000	100,00	1 130,00
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

CHO-11 : 9,1+2,2 11,30000

9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	8,98792	850,00	7 639,73
---	--------------	--	---	---------	--------	----------

CHO-11 : (9,1*0,19+2,2*(0,19-0,1))*1,6 3,08320

SCH-04-S - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*6*1,6 0,43200

SCH-04-J - patky zábradlí : 0,3*0,3*0,5*12*1,6 0,86400

SCH-04-S - základy schod. : 1,52160

(0,3*(0,25+0,4)*1,0+(0,15*0,25+0,3*0,4)*3*1,6)*1,6

SCH-04-J - základy schod. : 2,72640

(0,15*0,25*6+0,3*0,4*7)*1,6*1,6

SCH-12 - základy schod. : (0,84+1,255)/2*0,3*0,4*1,6 0,20112

SCH-12 - zídka : 0,35*0,285*1,6 0,15960

Díl: 11	Přípravné a příslušené práce					9 873,00
----------------	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

10	111203201R00	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	19,20000	150,00	2 880,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

CHO-11 : 3,0 3,00000

OS-06 : 14,7*0,5 7,35000

OS-09 : 6,8*0,5 3,40000

OS-12 : 3,5*0,3 1,05000

SCH-12 : 2,0 2,00000

SCH-13 : 1,6*1,5 2,40000

11	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC pro další použití	m2	23,31000	300,00	6 993,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

OS-03 - koruna : 16,1*0,35 5,63500

OS-04 - koruna : 19,5*0,35 6,82500

OS-05 - koruna : 4,2*0,35 1,47000

OS-07 - koruna : 5,9*0,35 2,06500

OS-08 - koruna : 10,6*0,35 3,71000

OS-09 - koruna : 6,8*0,35 2,38000

OS-12 - koruna : 3,5*0,35 1,22500

Díl: 27	Základy					1 503,79
----------------	----------------	--	--	--	--	-----------------

12	279321312R00	Železobeton základových zdí C 20/25	m3	0,20520	4 500,00	923,40
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	----------	--------

SCH-12 - zídka : 0,72*0,285 0,20520

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E3-01	Etapa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - zřízení SCH-12 - zídka : 0,4*2+0,35*0,285	m2	0,89975	350,00	314,91
14	279351108R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - odstranění SCH-12 - zídka : 0,4*2+0,35*0,285	m2	0,89975	100,00	89,98
15	279361921RT9	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm SCH-12 - zídka : 0,65*0,0054	t	0,00351	50 000,00	175,50
Díl: 33						
16	338171113R00	Sloupy a pilíře, stožáry, stojky Osazení sloupků plot. ocel. do 2 m, do šachet, zabet SCH-04-S - patky zábradlí : 6 SCH-04-J - patky zábradlí : 12	kus	18,00000	1 850,00	33 300,00
Díl: 43						
17	430321314R00	Schodiště Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25 SCH-04-S : 0,56*1,0+1,92*1,6 SCH-04-J : 3,37*1,6 SCH-12 : (0,85+1,255)/2*3,85	m3	13,07613	5 000,00	65 380,65
18	430361921RT9	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm SCH-04-S : (2,55*0,9+10,95*1,5)*0,0054 SCH-04-J : 19,15*1,5*0,0054 SCH-12 : (0,84+1,255)/2*1,8*0,0054	t	0,26638	48 500,00	12 919,43
19	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 SCH-04-S : 1,0*7+1,6*(7*2+9) SCH-04-J : 1,6*(4+3*2+5+2*2+8) SCH-12 : (0,84+1,255)/2*4	m	91,19000	390,00	35 584,10
20	434351141R00	Bednění stupňů přímochářých - zřízení SCH-04-S : (1,0*7+1,6*(7*2+9))*(0,1806+0,26) SCH-04-J : 1,6*(4+3*2+5+2*2+8)*(0,179+0,26) SCH-12 : (0,84+1,255)/2*4*(0,175+0,27)	m2	40,12763	350,00	14 044,67
21	434351142R00	Bednění stupňů přímochářých - odstranění SCH-04-S : (1,0*7+1,6*(7*2+9))*(0,1806+0,26) SCH-04-J : 1,6*(4+3*2+5+2*2+8)*(0,179+0,26) SCH-12 : (0,84+1,255)/2*4*(0,175+0,27)	m2	40,12763	80,00	3 210,21
22	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, XPS tl 10 mm SCH-04-S : 0,4*(1,0+1,6*2) SCH-04-J : 0,4*1,6*6	m2	5,52000	145,00	800,40
Díl: 56						
23	564851111RT2	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku frakce 0-32 mm CHO-11 : 9,1+2,2	m2	11,30000	250,00	2 825,00
24	564922104RT1	Mlatový kryt z mech. zpevněného kameniva tl. 4 cm prosívká fr. 0-4 mm CHO-11 : 9,1+2,2	m2	11,30000	650,00	7 345,00
Díl: 62						
25	611455154R00	Úpravy povrchů vnější Omítka schodišť, MC, ocelí hlazená	m2	3,84000	350,00	1 344,00

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E3-01	Etapa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SCH-13 : (0,18+0,3)*1,6*5		3,84000		
26	622804112R00	Očištění povrchů horkou tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	105,75000	80,00	8 460,00
		OS-03 - stěna : 16,1*0,5		8,05000		
		OS-03 - koruna : 16,1*(0,35+0,05*2)		7,24500		
		OS-04 - stěna : 19,5*0,6		11,70000		
		OS-04 - koruna : 19,5*(0,35+0,05*2)		8,77500		
		OS-05 - stěna : 4,2*1,0		4,20000		
		OS-05 - koruna : 4,2*(0,35+0,05*2)		1,89000		
		OS-06 - stěna : 14,3*1,0		14,30000		
		OS-06 - koruna : 14,3*(0,3+0,15)		6,43500		
		OS-07 - stěna : 5,9*0,9		5,31000		
		OS-07 - koruna : 5,9*(0,35+0,05*2)		2,65500		
		OS-08 - stěna : 10,6*0,95		10,07000		
		OS-08 - koruna : 10,6*(0,35+0,05*2)		4,77000		
		OS-09 - stěna : 6,8*0,7		4,76000		
		OS-09 - koruna : 6,8*(0,35+0,05*2)		3,06000		
		OS-10 - stěna : 6,3*1,0		6,30000		
		OS-10 - koruna : 6,3*(0,3+0,05)		2,20500		
		OS-12 - stěna : 3,5*0,7		2,45000		
		OS-12 - koruna : 3,5*(0,35+0,05*2)		1,57500		
27	627453110R00	Oprava spárování dlažeb a stěn z kamene plochy do 4 m2	m2	4,05525	120,00	486,63
		OS-06 - stěna - 15% : 14,3*1,0*0,15		2,14500		
		OS-06 - koruna - 15% : 14,3*(0,3+0,15)*0,15		0,96525		
		OS-10 - stěna - 15% : 6,3*1,0*0,15		0,94500		
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					7 605,00
28	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků ocelových	m	5,20000	150,00	780,00
		CHO-11 : 2,2+3,0		5,20000		
29	55343730140T	Obrubník ocelový samo-fixační tl. 5 mm pozinkovaný	m	5,46000	1 250,00	6 825,00
		CHO-11 : (2,2+3,0)*1,05		5,46000		
Díl: 96	Bourání konstrukcí					71 454,17
30	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,25000	9 000,00	750,00
		SCH-12 - květináč : 0,25		0,25000		
31	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	93,91000	255,00	23 947,05
		SCH-04-S : 50,85		50,85000		
		SCH-04-J : 38,85		38,85000		
		SCH-12 : (0,85+1,255)/2*4		4,21000		
32	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	2,48300	2 500,00	6 207,50
		CHO-11 : 2,2*0,1		0,22000		
		SCH-04-S - podesty : 7,86*0,1		0,78600		
		SCH-04-J - podesty : 14,77*0,1		1,47700		
33	978021191R00	Otlučení cementových omítek do 100%	m2	3,84000	100,00	384,00
		SCH-13 : (0,18+0,3)*1,6*5		3,84000		
34	787099119001	Demontáž řetězového zábradlí vč. sloupků	m	28,35000	200,00	5 270,00
		SCH-04-S : 12,25		12,25000		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E3-01	Etapa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SCH-04-J : 14,1

35	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m		14,10000		
36	979012119R00	Příplatek k sutí za každých dalších 3,5 m výšky 2x	t	13,06952	150,00	1 960,43
37	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,13803	45,00	1 176,26
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 9x	t	13,06952	500,00	6 534,76
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	117,62564	45,00	5 293,15
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 11x	t	13,06952	120,00	1 568,34
41	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - skupina odpadu 170904 FCC Česká republika s.r.o.	t	143,76487	55,00	7 907,06
				13,06952	800,00	10 455,62

Díl: 99
Staveništní přesun hmot

42	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	64,33595	154,00	9 972,07
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Díl: 767
Konstrukce zámečnické

43	767951112R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 10 do 50 kg	kg	295,06626	50,00	60 224,55
		SCH-04-S : (15,35+0,4*6)*5,77*1,08		110,61090		14 753,31
		SCH-04-J : (24,8+0,4*12)*5,77*1,08		184,45536		

44	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	273,20850	100,00	27 320,95
		SCH-04-S : (15,35+0,4*6)*5,77		102,41750		
		SCH-04-J : (24,8+0,4*12)*5,77		170,79200		

45	14115370R	Trubka bezešvá hladká 11 353, rozměr 51,0 x 5,0 mm	m	47,35000	350,00	16 572,50
		SCH-04-S : 15,35+0,4*6		17,75000		
		SCH-04-J : 24,8+0,4*12		28,60000		

Díl: 772
Kamenné dlažby

47	772501150R00	Dlažba z kamene, pravoúhlých desek, prostá tl. 4-5 cm	m2	0,28687	6 500,00	1 577,79
				23,31000	3 500,00	85 165,41
		OS-03 - koruna : 16,1*0,35		5,63500		81 585,00
		OS-04 - koruna : 19,5*0,35		6,82500		
		OS-05 - koruna : 4,2*0,35		1,47000		
		OS-07 - koruna : 5,9*0,35		2,06500		
		OS-08 - koruna : 10,6*0,35		3,71000		
		OS-09 - koruna : 6,8*0,35		2,38000		
		OS-12 - koruna : 3,5*0,35		1,22500		

48	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	2,86433	1 250,00	3 580,41
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 783
Nátěry

49	783897129T00	Nátěr kamen. a bet. povrchů Akemi Anti Fleck Nano	m2	162,60833	220,00	35 774,05
		OS-03 - stěna : 16,1*0,5		8,05000		35 774,05
		OS-03 - koruna : 16,1*(0,35+0,05*2)		7,24500		
		OS-04 - stěna : 19,5*0,6		11,70000		
		OS-04 - koruna : 19,5*(0,35+0,05*2)		8,77500		
		OS-05 - stěna : 4,2*1,0		4,20000		
		OS-05 - koruna : 4,2*(0,35+0,05*2)		1,89000		
		OS-06 - stěna : 14,3*1,0		14,30000		
		OS-06 - koruna : 14,3*(0,3+0,15)		6,43500		
		OS-07 - stěna : 5,9*0,9		5,31000		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E3-01	Etapa 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

OS-07 - koruna : 5,9*(0,35+0,05*2)	2,85500
OS-08 - stěna : 10,6*0,95	10,07000
OS-08 - koruna : 10,6*(0,35+0,05*2)	4,77000
OS-09 - stěna : 6,8*0,7	4,76000
OS-09 - koruna : 6,8*(0,35+0,05*2)	3,06000
OS-12 - stěna : 3,5*0,7	2,45000
OS-12 - koruna : 3,5*(0,35+0,05*2)	1,57500
SCH-04-S : (1,0*7+1,6*(7*2+9))*(0,1806+0,26)+1,0*0,3+1,6*(0,969+0,987+0,692)+0,867	24,70208
SCH-04-J : 1,6*(4+3*2+5+2*2+8)*(0,179+0,26)+1,6*(0,721+1,016+1,544+1,954+1,595*2+0,964)	33,98720
SCH-12 : (0,84+1,255)/2*4*(0,175+0,27)	1,86455
SCH-12 - zídka : 0,4+0,2+1,3*0,285	0,97050
SCH-13 : (0,18+0,3)*1,6*5	3,84000

Díl: M21	Elektromontáže					147 375,00
50	210999119001	Dodávka montáž elektroinstalace vč. svítidel viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	147 375,00	147 375,00
Díl: VN	Vedlejší náklady					148 200,00
51	005121010T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
52	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
53	005124010T	Kompletační a inženýrská činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
54	005211040T	Užívání veřejných ploch a prostranství 6,0*3,0 m po dobu 2 měsíce	m2/den	1 080,00000	40,00	43 200,00
		3,0*6,0*30*2		1 080,00000		

Celkem						783 409,51
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba: **VÝKAZ VÝMĚR - SILNOPROUD**
 Etapa 3 - Nad Kazanikou 7, Praha 7
 Název obj.: Elektroinstalace

Číslo pol:		Název položky:									
SILNOPROUD:											
Kabeláž:											
		m.j.	počet	Jednotková cena	Montáž jednotky	Materiál celkem	Montáž celkem	CELKOVÁ CENA BEZ DPH (Kč)			
1	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	145,0	130,0	0,0	18850,0					18850,00
1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	95,0	145,0	0,0	13775,0	0,0				13775,00
2	Trubka Kopoflex 40	m	240,0	80,0	0,0	19200,0	0,0				19200,00
3	Lžita 18x13	ks	6,0	50,0	0,0	300,0	0,0				300,00
4	Materiál pro uchycení, pásy, označovací materiál, apod...	ks	1,0	2000,0	0,0	2000,0	0,0				2000,00
Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál (spol.spotřeba):											
1	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz 1, komplet IP44	ks	1,0	550,0	0,0	550,0					550,00
2	Zásuvkový sloupek venkovní zastradní antracit IP44	ks	1,0	5000,0	0,0	5000,0	0,0				5000,00
3	Instalační krabice přístrojová KP	ks	1,0	60,0	0,0	60,0	0,0				60,00
4	Instalační krabice rozvodná	ks	4,0	70,0	0,0	280,0	0,0				280,00
5	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,0	2500,0	0,0	2500,0	0,0				2500,00
Světlidla, stropní vývody, apod...:											
1	Sloupkové svítidlo výška 800mm, kotvení patka, barva natracit	ks	8,0	8500,0	0,0	68000,0					68000,00
2	Nástěnné svítidlo, kovové, zápuštné, barva antracit	ks	4,0	2590,0	0,0	10360,0	0,0				10360,00
3	Stropní svítidlo	ks	1,0	3500,0	0,0	3500,0	0,0				3500,00
4	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,0	3000,0	0,0	3000,0	0,0				3000,00
Ostatní náklady:											
1	Demontáž stávajících svítidel a elektroinstalace včetně kabelů	kpl	1,0	8500,0	0,0						0,00
2	Stavební přípomoc	kpl	1,0	10000,0	0,0						0,00
3	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd...)	kpl	1,0	5000,0	0,0						0,00
4	Doprava	kpl	1,0	4000,0	0,0						0,00
5	Zkoušky, revize, naprogramování	kpl	1,0	8500,0	0,0						0,00
6	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,0	10000,0	0,0						0,00
CELKEM ZA SILNOPROUD:											
						Materiál celkem	Montáž celkem	CELKOVÁ CENA BEZ DPH (Kč)			
						147 375,00 Kč	0,00 Kč	147 375,00 Kč			

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E4-01	Etapa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				28 885,50
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	7,35000	450,00	3 307,50
		CHO-07 - podloží 32,5*0,15		4,87500		
		CHO-08 - podloží 16,5*0,15		2,47500		
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	7,35000	150,00	1 102,50
		CHO-07 - podloží 32,5*0,15		4,87500		
		CHO-08 - podloží 16,5*0,15		2,47500		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	7,35000	900,00	6 615,00
		CHO-07 - podloží 32,5*0,15		4,87500		
		CHO-08 - podloží 16,5*0,15		2,47500		
4	162201204R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor. 1-4, do 10m	m3	7,35000	150,00	1 102,50
		CHO-07 - podloží 32,5*0,15		4,87500		
		CHO-08 - podloží 16,5*0,15		2,47500		
5	162201211R00	Příplatek za další 10 m, kbelík, výkopek z hor. 1-4 2x	m3	14,70000	50,00	735,00
		CHO-07 - podloží 32,5*0,15*2		9,75000		
		CHO-08 - podloží 16,5*0,15*2		4,95000		
6	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1 + 4	m3	7,35000	100,00	735,00
		CHO-07 - podloží 32,5*0,15		4,87500		
		CHO-08 - podloží 16,5*0,15		2,47500		
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	49,00000	120,00	5 880,00
		CHO-07 : 32,5		32,50000		
		CHO-08 : 16,5		16,50000		
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. dle katel. odpadů 17 05 04	t	11,76000	800,00	9 408,00
		CHO-07 - podloží 32,5*0,15*1,6		7,80000		
		CHO-08 - podloží 16,5*0,15*1,6		3,96000		
Díl: 11		Přípravné a přídružené práce				9 984,13
9	111203201R00	Odstranění křovin a ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	18,72500	195,00	3 661,38
		CHO-08 : 8,0*0,5		4,00000		
		OBJ-06 : 2,0		2,00000		
		OS-13 : 10,2*0,5		5,10000		
		OS-16 : 1,8*1,0		1,80000		
		SCH-08 : 3,15*0,5		1,57500		
		SCH-09 : 8,5*0,5		4,25000		
10	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	49,00000	120,00	5 880,00
		CHO-07 : 32,5		32,50000		
		CHO-08 : 16,5		16,50000		
11	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	8,00000	80,00	640,00
		CHO-08 : 8,0		8,00000		
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				1 912,50
12	316232111R00	Ukonč.vrstva z cihel líc.pln.Klinker š 290, v.140 vč. úpravy spáry	m	1,53000	1 250,00	1 912,50
		OS-13 - koruna 15% : 10,2*0,15		1,53000		
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožary,stočky				3 991,68
13	331231156R00	Zdivo pilířů z cihel pálených lícových 290 mm na maltu cementovou 10 MPa	m3	0,40500	9 856,00	3 991,68

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E4-01	Etapa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

OS-13 - roh u SCH-08 : 2,0*0,45*0,45

0,40500

Díl: 417	Věnce a ukonč. vrstvy					1 185,76
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------

14	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,15300	5 000,00	765,00
----	--------------	--	----	---------	----------	--------

OS-13 - koruna : 10,2*0,3*0,05

0,15300

15	417329223R00	Příplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pytlované směsi (pro malé objemy prací)	m3	0,15300	850,00	130,05
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

OS-13 - koruna : 10,2*0,3*0,05

0,15300

16	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	0,51000	450,00	229,50
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

OS-13 - koruna : 10,2*0,05

0,51000

17	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	0,51000	120,00	61,20
----	--------------	---	----	---------	--------	-------

OS-13 - koruna : 10,2*0,05

0,51000

Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					14 700,00
----------------	---	--	--	--	--	------------------

18	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	49,00000	300,00	14 700,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

CHO-07 : 32,5

32,50000

CHO-08 : 16,5

16,50000

Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					35 525,00
----------------	--------------------------------------	--	--	--	--	------------------

19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	49,00000	200,00	9 800,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

CHO-07 : 32,5

32,50000

CHO-08 : 16,5

16,50000

20	59245340R	Dlaždice betonová 400 x 400 x 50 mm hladká standard šedá	m2	51,45000	500,00	25 725,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

CHO-07 : 32,5*1,05

34,12500

CHO-08 : 16,5*1,05

17,32500

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					66 621,65
----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

21	622412312RT1	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , minerální na hladký povrch	m2	123,32500	220,00	27 131,50
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

OBJ-06 : 6,7+9,4

16,10000

OBJ-06 - ostění : (0,7+1,5*2)*0,25+0,5*4*0,2*2

1,72500

SCH-09 - omítka 1 : 34,1

34,10000

SCH-09 - omítka 2 : 29,5

29,50000

SCH-11 - stěna : 41,9

41,90000

22	622434133RT2	Omítkový sanační systém Weber, vnější, třívrstvý systém Webersan super	m2	7,05000	590,00	4 159,50
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

OBJ-06 : 6,7

6,70000

OBJ-06 - ostění : 0,7*2*0,25

0,35000

23	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou	m2	116,27500	150,00	17 441,25
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

OBJ-06 : 9,4

9,40000

OBJ-06 - ostění : (0,7+0,8*2)*0,25+0,5*4*0,2*2

1,37500

SCH-09 - omítka 1 : 34,1

34,10000

SCH-09 - omítka 2 : 29,5

29,50000

SCH-11 - stěna : 41,9

41,90000

24	622904112R00	Očištění povrchů horkou tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	203,94400	80,00	16 315,52
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

OBJ-06 : 6,7+9,4

16,10000

OS-13 - koruna : 10,2*0,3*0,15

0,45900

OS-16 - stěna : 0,75

0,75000

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E4-01	Etapa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		OS-16 - koruna : 1,8*(0,15+0,3)		0,81000		
		SCH-08 - stupně : 3,7*1,5+1,5*0,2*13		9,45000		
		SCH-08 - obrubník : 3,15*(0,2+0,3)		1,57500		
		SCH-09 - beton, stupně : 39,5		39,50000		
		SCH-09 - omítka 1 : 34,1		34,10000		
		SCH-09 - omítka 2 : 29,5		29,50000		
		SCH-11 - cih. stěna : 12,6		12,60000		
		SCH-11 - stěna : 41,9		41,90000		
		SCH-11 - stupně : 17,2		17,20000		
25	627451641R00	Oprava spárování cihelného zdiva stěn, pl. do 40 %	m2	7,26750	160,00	1 162,80
		OS-13 - koruna : 10,2*(0,05+0,15+0,3)		5,10000		
		OS-16 : 0,75		0,75000		
		SCH-08 - obrubník : 3,15*(0,15+0,3)		1,41750		
26	627453110R00	Oprava spárování dlažeb a stěn z kamene plochy do 4 m2	m2	2,74050	150,00	411,08
		OS-13 - stěna - 15% : 18,27*0,15		2,74050		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
27	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	8,00000	150,00	1 200,00
		CHO-08 : 8,0		8,00000		
28	59217510R	Obrubník parkový 250 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	8,40000	200,00	1 680,00
		CHO-08 : 8,0*1,05		8,40000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
29	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,18000	2 500,00	450,00
		CHO-08 - obrubník : 8,0*0,15*0,15		0,18000		
30	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,09180	1 500,00	137,70
		OS-13 - koruna - 20% : 10,2*0,3*0,15*0,2		0,09180		
31	962032314R00	Bourání plířů cihelných	m3	0,40500	3 000,00	1 215,00
		OS-13 - roh u SCH-08 : 2,0*0,45*0,45		0,40500		
32	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,15300	2 500,00	382,50
		OS-13 - koruna : 10,2*0,3*0,05		0,15300		
33	974031121R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	3,00000	90,00	270,00
		SCH-11 - rozvody elektro : 3,0		3,00000		
34	974054215R00	Vyvrtní kupy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	kus	1,00000	80,00	80,00
		SCH-09 : 1		1,00000		
35	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	6,70000	100,00	670,00
		OBJ-06 : 6,7		6,70000		
36	978015411R00	Odstanění štuk. vrstvy z vnějších stěn slož. 1-4	m2	51,30000	60,00	3 078,00
		OBJ-06 : 9,4		9,40000		
		SCH-11 - stěna : 41,9		41,90000		
37	721210831R00	Demontáž dvorní vpusti s obetonávkou	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
		CHO-07 : 3		3,00000		
38	978012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	10,28909	150,00	1 543,36
39	978012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	10,28909	45,00	463,01
40	978081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,28909	450,00	4 630,09
41	978081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 9x	t	92,60181	50,00	4 630,09
42	978082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,28909	115,00	1 183,25

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazlie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E4-01	Etapa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 3x	t	30,86727	55,00	1 697,70
44	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - skupina odpadu 170904 FCC České republiky s.r.o.	t	10,28909	800,00	8 231,27
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
45	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	30,22647	100,00	3 022,65
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
46	721211550RT3	Vpust dvorní HL616, klapka, lapač, příruba litinová mřížka, litinový rám D 110, 160 mm	kus	3,00000	4 900,00	14 700,00
CHO-07:3						
47	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,26181	5 000,00	1 309,05
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
48	767999119O03	Repase ocelové branky, mříže, zábradlí očištění, nový nátěr	m2	17,02300	1 250,00	21 712,01
OBJ-06 : 11,5						
SCH-09 : 1,3*2,1						
SCH-11 : 1,33*2,1						
49	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,08512	5 090,00	433,26
Díl: 783 Nátěry						
50	783521900R00	Údržba, nátěr syntetický klempřířských konstr. 1x	m2	12,19000	160,00	1 950,40
OBJ-06 : 2,3*5,3						
51	783623920R00	Údržba, nátěr synt. truhl.vyr. 1x +1x email +1x tm	m2	1,99000	177,00	352,23
OBJ-06 : 0,5*0,5*2+0,7*1,5						
OS-16 : 0,55*0,8						
52	783897129T00	Nátěr kamen. a bet. povrchů Akemi Anti Fleck Nano	m2	105,76500	270,00	28 556,55
OS-13 - stěna : 18,27						
OS-13 - koruna : 10,2*(0,05+0,15+0,05+0,3)						
OS-16 - stěna : 0,75						
OS-16 - koruna : 1,8*(0,15+0,3)						
SCH-08 - stupně : 3,7*1,5+1,5*0,2*13						
SCH-08 - obručník : 3,15*(0,2+0,3)						
SCH-09 - beton, stupně : 39,5						
SCH-11 - cih. stěna : 12,6						
SCH-11 - stupně : 17,2						
Díl: M21 Elektromontáže						
53	210999119O01	Dodávka montáž elektroinstalace vč. svítidel viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	26 280,00	26 280,00
Díl: VN Vedlejší náklady						
54	005121010T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
55	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
56	005124010T	Kompletační a inženýrská činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
57	005211040T	Užívání veřejných ploch a prostranství 6,0*3,0 m po dobu 2 měsíce	m2/den	1 080,00000	40,00	43 200,00
3,0*6,0*30*2						
1 080,00000						
Celkem						
						389 931,07

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	01	Oprava staveb v zahradě
R:	E4-01	Etapa 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

VÝKAZ VÝMÉR - SILNOPROUD

Stavba:

Etapa 4 - Nad Kazankou 7, Praha 7

Název obj.: Elektroinstalace

Číslo pol:		Název položky:						CELKOVÁ CENA BEZ DPH (Kč)	
		SILNOPROUD:							
		Kabeláž:							
		m.j.	počet	Jednotková cena	Montáž jednotky	Materiál celkem	Montáž celkem		
1	Kabel CYKY-J 3x1.5mm2	m	4,0	150,0	0,0	600,0	0,0	600,00	
Světidla, stropní vývody, spod...:									
1	Sloupkové svítidlo výška 800mm, kotvení patka, barva natrácit	ks	2,0	8500,0	0,0	17000,0	0,0	17000,00	
2	Nástěnné svítidlo, kovové, barva antracit	ks	2,0	2590,0	0,0	5180,0	0,0	5180,00	
3	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,0	3500,0	0,0	3500,0	0,0	3500,00	
Ostatní náklady:									
1	Demontáž stávajících svítidel a elektroinstalace včetně kabelů	kpl	1,0	6000,0	0,0		0,0	0,00	
2	Stavební přípomoc	kpl	1,0	3000,0	0,0		0,0	0,00	
3	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd...)	kpl	1,0	1900,0	0,0		0,0	0,00	
4	Doprava	kpl	1,0	2500,0	0,0		0,0	0,00	
5	Zkoušky, revize, naprogramování	kpl	1,0	2000,0	0,0		0,0	0,00	
6	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,0	5000,0	0,0		0,0	0,00	
CELKEM ZA SILNOPROUD:						Materiál celkem 26 280,00 Kč	Montáž celkem 0,00 Kč	CELKOVÁ CENA BEZ DPH (Kč) 26 280,00 Kč	

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	02	Sanace vlhkosti garáží - var. 2
R:	G1-01	Garáž 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 779,00

1	R-319202121	Dodatečná izolace zdíva injektáží, tloušťka zdíva do 150 mm (5,925+3,555)*2+2,5	m	21,46000	1 200,00	25 752,00
				21,46000		

2	R-319202126	Dodatečná izolace zdíva injektáží, tloušťka zdíva přes 900 do 1 200 mm 0,37+3,22+0,575+2,58+0,395-1 2,73+0,575+2,58+0,395-1	m	11,42000	1 850,00	21 127,00
				6,14000		
				5,28000		

3	R-319202127	Dodatečná izolace zdíva injektáží nízkotlakou, tloušťka zdíva přes 1 200 do 1 500 mm	m	1,00000	3 900,00	3 900,00
---	-------------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 763,54

4	R-611324111	Vodotěsná omítka podkladní vnitřních stropů rovných nanášená ručně ov : 22,0	m2	22,00000	450,00	9 900,00
				22,00000		

5	R-611325131	Omítka vodotěsná jádrová vnitřních stropů rovných nanášená ručně ov : 22,0	m2	22,00000	380,00	7 700,00
				22,00000		

6	R-612324111	Vodotěsná omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně os : 42,765	m2	42,76500	386,00	15 651,99
				42,76500		

7	R-612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně os : 42,765	m2	42,76500	590,00	25 231,35
				42,76500		

8	R-619325131	Vytažení vodotěsných fabionů, hran nebo koutů (0,37+5,925+3,55+3,22+0,575+2,58+0,395+0,465+0,46)	m	17,54000	130,00	2 280,20
				17,54000		

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 367,96

9	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 22,0	m2	22,00000	250,00	5 500,00
				22,00000		

10	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m pl : 22,0	m2	22,00000	85,00	1 870,00
				22,00000		

11	952905221	Očištění stěn a podlah od nánosů bahna tlakovou vodou	m2	5,00000	190,00	950,00
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

12	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm pl : 22,0	m2	22,00000	300,00	6 600,00
				22,00000		

13	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 % 22,0	m2	22,00000	115,00	2 530,00
				22,00000		

14	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % 2,45*(0,37+5,925+3,55+3,22+0,575+2,58+0,395) 2,225*(0,465+0,46)	m2	42,76488	115,00	4 917,96
				40,70675		
				2,05813		

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

Díl: 997 Přesun sutě 7 025,72

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazlie
O:	02	Sanace vlhkosti garáží - var. 2
R:	G1-01	Garáž 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,06800	850,00	2 607,80
16	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,81600	45,00	1 656,72
		3,068*12				
17	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,06800	850,00	2 607,80
Díl: 998		Přesun hmot				
18	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,22300	1 250,00	2 778,75
Díl: 777		Podlahy lité				
19	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	22,00000	175,00	3 850,00
		pl : 22,0				
20	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	22,00000	180,00	3 960,00
		22,0				
		0,1*(0,37+5,925+3,55+3,22+0,575+2,58+0,395+0,465+0,46)		22,00000		
				1,75400		
21	777611151	Krycí epoxidový nátěr parkovacích ploch	m2	23,75400	830,00	19 715,82
		ps : 23,754				
22	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	22,00000	290,00	6 380,00
		pl : 22,0				
23	777611181	Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracovní provedení podlahových soklíků	m2	1,75400	300,00	526,20
		0,1*(0,37+5,925+3,55+3,22+0,575+2,58+0,395+0,465+0,46)		1,75400		
24	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	23,75400	130,00	3 088,02
		PS : 23,754				
25	777612151	Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracovní provedení podlahových soklíků	m2	1,75400	85,00	149,09
		S : 1,754				
26	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,09500	8 500,00	807,50
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				
27	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	64,76500	25,00	1 619,13
		os+ov : 64,765				
28	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	64,76500	34,00	2 202,01
		os+ov : 64,765				
29	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	64,76500	60,00	3 885,90
		os+ov : 64,765				
Díl: VN		Vedlejší náklady				
30	005121010T	Zařízení staveniště				56 800,00
31	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
32	005124010T	Kompletační a inženýrská činnost	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
33	005211040T	Užívání veřejných ploch a prostranství 6,0*3,0 m po dobu 15 dní	m2/den	270,00000	40,00	10 800,00

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	02	Sanace vlhkosti garáží - var. 2
R:	G1-01	Garáž 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3,0*6,0*15

270,00000

Celkem	247 251,90
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	02	Sanace vlhkosti garáží - var. 2
R:	G2-01	Garáž 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	35,18000	450,00	15 835,50
		pv*0,9 : 35,19		35,19000		
2	155211112	Odstanění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	39,10000	1 100,00	43 010,00
		39,1		39,10000		
3	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	3,91000	800,00	3 519,00
		pv*0,1 : 3,91		3,91000		
4	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,82000	900,00	7 038,00
		pv*0,1*2 : 7,82		7,82000		
5	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	31,28000	120,00	3 753,60
		pv*0,8 : 31,28		31,28000		
6	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	78,20000	190,00	14 858,00
		pv*2 : 78,2		78,20000		
7	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	39,10000	215,00	8 406,50
		pv : 39,1		39,10000		
8	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	39,10000	120,00	4 692,00
		pv : 39,1		39,10000		
9	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	39,10000	33,00	1 290,30
		pv : 39,1		39,10000		
10	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	39,10000	66,00	2 580,60
		pv : 39,1		39,10000		
11	183553813	Sečení a rozfázání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	0,00400	150 000,00	600,00
		pv/10000 : 0,004		0,00400		
12	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	6,25600	650,00	4 066,40
		pv*0,04*4 : 6,256		6,25600		
13	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	24,43800	300,00	7 331,40
		977,5*0,025 *Přepočtené koeficientem množství 24,438		24,43800		
Díl: 2 Zakládání						
14	212572111	Lože pro travivody ze štěrkopísku tříděného	m3	3,91000	800,00	3 128,00
		pv*0,1 : 3,91		3,91000		
15	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	25,00000	150,00	3 750,00
16	213141112	Zřízení vratky z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 8 m	m2	39,10000	33,00	1 290,30
		pv : 39,1		39,10000		
17	319202121	Dodatečná izolace zdiva injektáží, tloušťka zdiva do 150 mm	m	33,30500	1 300,00	43 296,50
		(0,36+0,21+1,355+2*0,315+0,64+3,405+2,115+3,815+2*0,315+0,615+0,945+0,25+0,38)*2+2,645		33,30500		
18	R-281811112	Ocelové trubky pro odvodnění do 1,5 m D trubek přes 38,1 do 60,8 mm	m	1,00000	540,00	540,00

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazillie
O:	02	Sanace vlhkosti garáží - var. 2
R:	G2-01	Garáž 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2 39,1*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství : 46,314	m2	46,31400	33,00	1 528,36
				46,31400		
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						56 762,11
20	611324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stropů rovných nanášená ručně ov : 18,0	m2	18,00000	550,00	9 900,00
				18,00000		
21	611325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stropů rovných nanášená ručně ov : 18,0	m2	18,00000	600,00	10 800,00
				18,00000		
22	R01	Práh z voděodolné malby a vlepeným polymerem na MS	m	3,16500	215,00	680,48
23	R-612324111	Vodotěsná omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně os : 48,535	m2	48,53500	340,00	16 501,90
				48,53500		
24	R-612325131	Omítka vodotěsná jádrová vnitřních stěn nanášená ručně os : 48,535	m2	48,53500	340,00	16 501,90
				48,53500		
25	R-619325131	Vytažení vodotěsných fabionů, hran nebo koutů (0,36+0,21+1,355+0,64+3,405+2,115+3,815+0,615+0,945+0,25+0,36)	m	14,07000	169,00	2 377,83
				14,07000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						24 782,34
26	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 18,0	m2	18,00000	180,00	3 240,00
				18,00000		
27	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m pl : 18,0	m2	18,00000	130,00	2 340,00
				18,00000		
28	952905221	Očištění stěn a podlah od nánosů bahna tlakovou vodou	m2	10,00000	180,00	1 800,00
29	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm pl : 18,0	m2	18,00000	175,00	3 150,00
				18,00000		
30	966082008	Demontáž odvětrávané fasády podhledů s ocelovou jednosměrnou konstrukcí 4,7*3,12	m2	14,68400	450,00	6 598,80
				14,68400		
31	971033151	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,00000	500,00	1 000,00
32	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 % pl : 18,0	m2	18,00000	100,00	1 800,00
				18,00000		
33	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % 3,2*(2*0,315+0,64+3,405+2,115+3,815+2*0,315+0,615) 2,39*(0,36+0,21+1,355+0,945+0,25+0,36)	m2	48,53538 37,92000 8,31720	100,00	4 853,54

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	02	Sanace vlhkosti garáží - var. 2
R:	G2-01	Garáž 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0,5*2,475+1,172*0,905

2,29816

Díl: 997	Přesun sutě					6 348,24
34	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,54800	450,00	1 598,60
35	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,55200	45,00	1 914,84

3,546*12

42,55200

36	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,54600	600,00	2 836,80
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Díl: 998	Přesun hmot					12 067,50
37	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,66400	1 250,00	12 067,50

Díl: 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					48 642,51
38	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	39,10000	300,00	11 730,00

pv : 39,1

39,10000

39	28322092	fólie hydroizolační zemní mPVC tl 3mm	m2	45,57100	810,00	36 912,51
----	----------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------

39,1*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství' 45,571

45,57100

Díl: 777	Podlahy lité					27 130,73
40	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	18,00000	160,00	2 880,00

pl : 18,0

18,00000

41	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	19,40700	175,00	3 396,23
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

pl : 18,0

18,00000

0,1*(0,36+0,21+1,355+0,64+3,405+2,115+3,815+0,615+0,945+0,25+0,36)

1,40700

42	777611151	Krycí epoxidový nátěr parkovacích ploch	m2	19,40700	567,00	11 391,91
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

ps : 19,407

19,40700

43	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	18,00000	290,00	5 220,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

pl : 18,0

18,00000

44	777611181	Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracovní provedení podlahových soklíků	m2	1,40700	150,00	211,05
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

0,1*(0,36+0,21+1,355+0,64+3,405+2,115+3,815+0,615+0,945+0,25+0,36)

1,40700

45	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	19,40700	175,00	3 396,23
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

PS : 19,407

19,40700

46	777612151	Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracovní provedení podlahových soklíků	m2	1,40700	130,00	182,91
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

S : 1,407

1,40700

47	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,07800	5 800,00	452,40
----	-----------	---	---	---------	----------	--------

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					7 984,21
-----------------	---	--	--	--	--	-----------------

48	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,53500	25,00	1 663,38
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

os+ov : 66,535

66,53500

49	784181101	Základní akrylátová jednorázová bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,53500	45,00	2 994,08
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

os+ov : 66,535

66,53500

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	02	Sanace vlhkosti garáží - var. 2
R:	G2-01	Garáž 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

50	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	66,53500	50,00	3 326,75
		os+ov : 66,535		66,53500		

Díl: VN		Vedlejší náklady				54 300,00
51	005121010T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
52	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
53	005124010T	Kompletační a inženýrská činnost	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
54	005211040T	Užívání veřejných ploch a prostranství 8,0*3,0 m po dobu 15 dní	m2/den	270,00000	40,00	10 800,00
		3,0*6,0*15		270,00000		

Celkem						408 532,10
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazlie
O:	02	Sanace vlhkosti garáží - var. 2
R:	G3-01	Garáž 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				70 509,90
1	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně pv*1 : 24,7	m3	24,70000	450,00	11 115,00
2	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi pv : 24,7	m2	24,70000	900,00	22 230,00
3	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 pv*0,1 : 2,47	m3	2,47000	900,00	2 223,00
4	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 pv*0,1*2 : 4,94	t	4,94000	900,00	4 446,00
5	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně pv*0,9 : 22,23	m3	22,23000	130,00	2 889,90
6	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 pv*2 : 49,4	m2	49,40000	190,00	9 386,00
7	183403114	Obdělání půdy kultivátorem v rovině a svahu do 1:5 pv : 24,7	m2	24,70000	215,00	5 310,50
8	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 pv : 24,7	m2	24,70000	120,00	2 964,00
9	183403153	Obdělání půdy hráběním v rovině a svahu do 1:5 pv : 24,7	m2	24,70000	33,00	815,10
10	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici pv : 24,7	m2	24,70000	66,00	1 630,20
11	183553813	Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu do 5° pv/10000 : 0,002	ha	0,00200	150 000,00	300,00
12	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 pv*0,04*4 : 3,952	m3	3,95200	650,00	2 568,80
13	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná 617,5*0,025 *Přepočtené koeficientem množství : 15,438	kg	15,43800	809,00	4 631,40
Díl: 2		Zakládání				6 492,06
14	212572111	Lože pro travivody ze šterkopfsku tříděného pv*0,1 : 2,47	m3	2,47000	800,00	1 976,00
15	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	10,00000	150,00	1 500,00
16	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m pv : 24,7	m2	24,70000	33,00	815,10
17	R-281811112	Ocelové trubky pro odvodnění do 1,5 m D trubek přes 38,1 do 50,8 mm	m	0,50000	540,00	270,00
18	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2 24,7*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství : 29,257	m2	29,25700	68,00	1 930,96

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazlie
O:	02	Sanace vlhkosti garáží - var. 2
R:	G3-01	Garáž 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					42 672,00
19	319202121	Dodatečná izolace zdiva injektáží, tloušťka zdiva do 150 mm	m	35,56000	1 200,00	42 672,00

(0,415+0,295+1,38+2*0,3+0,64+3,325+3,195+3,685+0,64
5+0,3*2+1,055+0,28+0,37)*2+2,59

35,56000

Díl: 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					52 473,25
20	611324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	18,00000	550,00	9 900,00
		ov : 18,0		18,00000		

21	611325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	18,00000	550,00	9 900,00
		ov : 18,0		18,00000		

22	R01	Práh z voděodolné malby a vlepeným polymerem na MS	m	3,16000	130,00	410,80
----	-----	--	---	---------	--------	--------

23	R-612324111	Vodotěsná omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	43,64600	340,00	14 839,64
		os : 43,646		43,64600		

24	R-612325131	Omítka vodotěsná jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	43,64600	340,00	14 839,64
		os : 43,646		43,64600		

25	R-619325131	Vytažení vodotěsných fablonů, hran nebo koutů	m	15,28500	169,00	2 583,17
		(0,415+0,295+1,38+0,64+3,325+3,195+3,685+0,645+1,05 5+0,28+0,37)		15,28500		

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 789,55
26	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,00000	180,00	3 240,00
		pl : 18,0		18,00000		

27	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	18,00000	50,00	900,00
		pl : 18,0		18,00000		

28	952905221	Očištění stěn a podlah od nánosů bahna tlakovou vodou	m2	10,00000	160,00	1 600,00
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

29	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	18,00000	170,00	3 060,00
		pl : 18,0		18,00000		

30	966082008	Demontáž odvětrávané fasády podhledů s ocelovou jednosměrnou konstrukcí	m2	18,50000	450,00	8 325,00
		18,5		18,50000		

31	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,00000	500,00	500,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

32	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	18,00000	100,00	1 800,00
		pl : 18,0		18,00000		

33	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	43,64548	100,00	4 364,55
		2,875*(0,64+3,325+3,195+3,685+0,645)		33,03375		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	02	Sanace vlhkosti garáží - var. 2
R:	G3-01	Garáž 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,455*(0,415+0,295+1,38+1,055+0,28+0,37) 0,6*2,69		9,31673 1,29500		
Díl: 997		Přesun sutě				6 478,92
34	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,42800	450,00	1 542,60
35	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,13600	45,00	1 851,12
		3,428*12		41,13600		
36	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,42800	900,00	3 085,20
Díl: 998		Přesun hmot				8 406,25
37	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,72600	1 250,00	8 406,25
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				30 728,28
38	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC pv : 24,7	m2	24,70000	300,00	7 410,00
39	28322092	fólie hydroizolační zemní mPVC tl 3mm 24,7*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství' 28,788	m2	28,78800	810,00	23 318,28
				28,78800		
Díl: 777		Podlahy lité				25 490,74
40	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy pl : 18,0	m2	18,00000	160,00	2 880,00
				18,00000		
41	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad pl : 18,0 0,1*(0,36+0,21+1,355+0,64+3,405+2,115+3,815+0,615+0,945+0,25+0,36)	m2	19,40700	80,00	1 552,56
				18,00000		
				1,40700		
42	777611151	Krycí epoxidový nátěr parkovacích ploch ps : 19,407	m2	19,40700	587,00	11 391,91
				19,40700		
43	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem pl : 18,0	m2	18,00000	319,00	5 742,00
				18,00000		
44	777611181	Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracovní provedení podlahových soklíků 0,1*(0,36+0,21+1,355+0,64+3,405+2,115+3,815+0,615+0,945+0,25+0,36)	m2	1,40700	160,00	211,05
				1,40700		
45	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy PS : 19,407	m2	19,40700	175,00	3 396,23
				19,40700		
46	777612151	Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za zvýšenou pracovní provedení podlahových soklíků S : 1,407	m2	1,40700	156,00	219,49
				1,40700		
47	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,07800	1 250,00	97,50
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				1 933,92
48	783301303	Bezoplachové odrezávání zámečnických konstrukcí 0,2*3,16*6	m2	3,79200	40,00	151,68
				3,79200		
49	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí 0,2*3,16*6	m2	3,79200	25,00	94,80
				3,79200		

Položkový rozpočet

S:	9312	ZÚ Brazílie
O:	02	Sanace vlhkosti garáží - var. 2
R:	G3-01	Garáž 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

50	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 0,2*3,16*6	m2	3,79200	130,00	492,96
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

51	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí 0,2*3,16*6	m2	3,79200	155,00	587,76
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

52	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 0,2*3,16*6	m2	3,79200	160,00	606,72
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				
-----------------	--	---	--	--	--	--

53	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m os+ov : 61,646	m2	61,64600	25,00	1 541,15
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

54	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m os+ov : 61,646	m2	61,64600	40,00	2 465,84
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

55	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m os+ov : 61,646	m2	61,64600	50,00	3 082,30
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

Díl: VN		Vedlejší náklady				
----------------	--	-------------------------	--	--	--	--

56	005121010T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
----	------------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------

57	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
----	------------	--------------------	--------	---------	-----------	-----------

58	005124010T	Kompletační a inženýrská činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
----	------------	----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

59	005211040T	Užívání veřejných ploch a prostranství 6,0*3,0 m po dobu 15 dní 3,0*6,0*15	m2/den	270,00000	40,00	10 800,00
----	------------	---	--------	-----------	-------	-----------

Celkem						327 172,39
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

SEZNAM FIGUR GARÁŽE

Stavba: Sanace vikosti garáží - Varianta 2

Datum: 28. 10. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
1b	Garáž 1		
OS	Omítka svíslá		42,765
	$2,45 \cdot (0,37 + 5,925 + 3,55 + 3,22 + 0,575 + 2,58 + 0,395)$		40,707
	$2,225 \cdot (0,465 + 0,46)$		2,058
OS	Součet		42,765
Použití figury:			
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	42,765
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	64,765
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	64,765
784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	64,765
R-612324111	Vodotěsná omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,765
R-612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,765
OS_1	Omítka svíslá		48,535
OV	Omítka vodorovná		22,000
OV	22		22,000
Použití figury:			
978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	22,000
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	64,765
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	64,765
784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	64,765
R-611324111	Vodotěsná omítka podkladní vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	22,000
R-611325131	Omítka vodotěsná jádrová vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	22,000
pl	plocha		22,000
pl	22		22,000
Použití figury:			
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	22,000
777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	22,000
777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	22,000
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	22,000
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	22,000
PS	Podlaha a Sokl		23,754
	podlaha		0,000
	22		22,000
	sokl		0,000
	$0,1 \cdot (0,37 + 5,925 + 3,55 + 3,22 + 0,575 + 2,58 + 0,395 + 0,465 + 0,46)$		1,754
PS	Součet		23,754
Použití figury:			
777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	23,754
777611151	Krycí epoxidový nátěr parkovacích ploch	m2	23,754
777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	23,754
S	Sokl		1,754
S	$0,1 \cdot (0,37 + 5,925 + 3,55 + 3,22 + 0,575 + 2,58 + 0,395 + 0,465 + 0,46)$		1,754
Použití figury:			
77761118*	Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracovní dobu provádění podlahových soklíků	m2	1,754
777612151	Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za zvýšenou pracovní dobu provádění podlahových soklíků	m2	1,754

2b

Garáž 2

OS	Omítka svislá			48,535
	$3,2 \cdot (2 \cdot 0,315 + 0,64 + 3,405 + 2,115 + 3,815 + 2 \cdot 0,315 + 0,615)$			37,920
	$2,39 \cdot (0,36 + 0,21 + 1,355 + 0,945 + 0,25 + 0,36)$			8,317
	$0,5 \cdot 2,475 + 1,172 \cdot 0,905$			2,298
OS	Součet			48,535
Použití figury:				
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2		48,535
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2		68,535
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2		66,535
784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2		66,535
R-612324111	Vodotěsná omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2		48,535
R-612325131	Omítka vodotěsná jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2		48,535
OV	Omítka vodorovná			18,000
OV	18			18,000
Použití figury:				
978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2		18,000
611324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2		18,000
611325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2		18,000
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2		66,535
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2		66,535
784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2		66,535
pl	plocha			22,000
pl	18			18,000
Použití figury:				
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2		18,000
777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2		18,000
777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2		18,000
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2		18,000
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2		18,000
pl_1	plocha			22,000
PS	Podlaha a Sokl			19,407
	podlaha			0,000
	18			18,000
	sokl			0,000
	$0,1 \cdot (0,36 + 0,21 + 1,355 + 0,64 + 3,405 + 2,115 + 3,815 + 0,615 + 0,945 + 0,25 + 0,36)$			1,407
PS	Součet			19,407
Použití figury:				
777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2		19,407
777611151	Krycí epoxidový nátěr parkovacích ploch	m2		19,407
777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2		19,407
PS_1	Podlaha a Sokl			23,754
pv	Plocha výkopu			39,100
pv	39,1			39,100
Použití figury:				
155211112	Odstanění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2		39,100
131313701	Hloubení nezapeřených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3		35,190
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10 000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3		3,910
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t		7,820
174111101	Zásyp jam, šachet, nýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním ručně	m3		31,280
183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2		78,200
183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2		39,100
183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2		39,100
183403153	Obdělání půdy hráběním v rovině a svahu do 1:5	m2		39,100
183405211	Výsev travníku hydroosevem na omíci	m2		39,100
183553813	Sečení a rozfázání směšek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha		0,004

185804312	Zahřít rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	6,256
212572111	Lože pro travivody ze štěrkoplosku třídněného	m3	3,910
213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	39,100
711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	39,100
S	Sokl		1,407
S	0,1*(0,36+0,21+1,355+0,64+3,405+2,115+3,815+0,615+0,945+0,25+0,36)		1,407
Použití figury:			
777611181	Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracovníčnost provádění podlahových soklíků	m2	1,407
777612151	Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za zvýšenou pracovníčnost provádění podlahových soklíků	m2	1,407
S_1	Sokl		1,754
3b	Garáž 3		
OS	Omítka svislá		43,646
	2,875*(0,64+3,325+3,195+3,685+0,645)		33,034
	2,455*(0,415+0,295+1,38+1,055+0,28+0,37)		9,317
	0,5*2,59		1,295
OS	Součet		43,646
Použití figury:			
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	43,646
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	61,646
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	61,646
784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	61,646
R-612324111	Vodotěsná omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	43,646
R-612325131	Omítka vodotěsná jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	43,646
OV	Omítka vodorovná		18,000
OV	18		18,000
Použití figury:			
978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	18,000
611324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	18,000
611325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	18,000
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	61,646
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	61,646
784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	61,646
pl	plocha		18,000
pl	18		18,000
Použití figury:			
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,000
777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	18,000
777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	18,000
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	18,000
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	18,000
pl_1	plocha		22,000
PS	Podlaha a Sokl		19,407
	podlaha		0,000
	18		18,000
	sokl		0,000
	0,1*(0,36+0,21+1,355+0,64+3,405+2,115+3,815+0,615+0,945+0,25+0,36)		1,407
PS	Součet		19,407
Použití figury:			
777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	19,407
777611151	Krycí epoxidový nátěr / parkovacích ploch	m2	19,407
777612108	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	19,407
PS_1	Podlaha a Sokl		23,754

pv	Plocha výkopu		24,700
pv	24,7		24,700
Použití figury:			
155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch hornolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	24,700
131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	24,700
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,470
171201221	Poolatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04	t	4,940
174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	22,230
183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	49,400
183403114	Obdělání půdy kultivátováním v rovině a svahu do 1:5	m2	24,700
183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	24,700
183403153	Obdělání půdy hráběním v rovině a svahu do 1:5	m2	24,700
183405211	Výsev trávníku hydrososem na ornici	m2	24,700
183553813	Sečení a rozřezání směsek pro zelené hrojení ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	0,002
185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,952
212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	2,470
213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 5 m	m2	24,700
711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	24,700
pv_1	Plocha výkopu		39,100
S	Sokl		1,407
S	0,1*(0,36+0,21+1,355+0,64+3,405+2,115+3,815+0,615+0,945+0,25+0,36)		1,407
Použití figury:			
777611181	Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracovní provedení podlahových soklíků	m2	1,407
777612151	Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracovní provedení podlahových soklíků	m2	1,407
S_1	Sokl		1,754